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KURUCUSU: CELAL KARAALİ

n Milliyetçi Hareket Partisi Başakşehir
Belediye Başkan Adayı Muharrem
Kaya, bölge yerel basınıyla bir
kez daha kahvaltılı toplantı-da buluştu. Başakşehir ileilgili plan ve projelerinibir kez daha anlatanKaya, yerel basınmensuplarına bölge-de yapılan yolsuz-luklarla ilgili bilgiverdi. n 3’te

ak’

n Büyük Birlik Partisi Arnavut-
köy Belediye Başkan Adayı 

Jale İyem, ilçeyi kurtaracağınna
inandığı projeleri ile gündemielinde tutarken; ilçe halkınınyerel seçim çalışmalarındaen çok konuştuğu bele-diye meclis üyesi adaylistesi de yine kendisineait. 

y 12’de

BBP Arnavutköy kadrosugöz kamaştırıyor 

n Silivri Belediye Başkanı veCumhuriyet Halk PartisiBaşkan Adayı Özcan Işıklar,Fener Mahallesi’nde gerçek-leştirdiği halk buluşmasın-da, iddialı 
açıklamalarda bulundu.         y 4’te

'Nasıl kaçacaklarınıdüşünüyorlar'

n Esenyurt BelediyeBaşkanı ve Ak Parti Adayı Necmi Kadıoğlu,Merkez Mahallesi'ndefarklı bir 'SeçimKoor-dinasyon Merkezi'ninaçılışını gerçekleştir-di.y 14’te

n MHP Arnavutköy BelediyeBaşkan Adayı Yüksel Emir,seçim çalışmaları kapsa-mında ilçedeki  sivil toplumkuruluşları ve esnafı ziyaret-lerini sürdürüyor. y 10’da

Yüksel Emir: Farklı kazanacağız

n Cumhuriyet Halk Partisi Başakşehir Belediye Başkan Ada-

yı Özgür Karabat, tamamını daha sonra ve ayrıntılı olarak

açıklayacağını bildirdiği projelerinin bazılarını başlıklar ha-

linde ya da kısa bilgilerle paylaştı. 
y 5’te

GECEMİZ İLE İLGİLİ DETAY VEKARELER SAYFA 8 ve 9’DA

GAZETEMİZİN 20. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜNÜ DOSTLARIMIZLA KUTLADIK

Başakşehir projeleri netleşmeye başladı
n Kartal BelediyeBaşkanı ve CumhuriyetHalk Partisi Başkan A-dayı Altınok Öz, sosyalbelediyecilik anlayışıçerçevesinde gelişenve dönüşen bir Kartaliçin çalışmaya devamettiklerini söyledi. Kar-tal'ı Anadolu Yakası’nınyıldızı yapmak için ça-ba gösterdiklerini vegöstereceklerini kayde-den Öz, şeffaf bele-diyecilik anlayışıyla,ayrım yapmadan hiz-met verdiklerinin altınıçizdi

y 14’te

EŞİYLE BİRLİKTE KATILDICHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu eşi Selvi Kılıç

daroğlu'yla birlikte Berkin Elvan'ın ailesine taziye ziya

retinde bulundu. Saat 10:30'da Elvan ailesinin Okmey

danı'ndaki evine gelen Kılıçdaroğlu'na CHP Genel Başkan 

Yardımcısı Gürsel Tekin, İstanbul Büyükşehir Belediye 

Başkan Adayı Mustafa Sarıgül ve CHP İl Başkanı Oğuz 

Kaan Salıcı eşlik etti. Yaklaşık 15 dakika süren ziyaretin 

ardından dışarı çıkan Kılıçdaroğlu, mahalleliler tarafın 

alkışlandı. Uyarılar üzerine alkış durduruldu. Kılıçdaroğlu 

kısa bir açıklama yaptı.

Kadıoğlu sağı solu birleştirdi BaşKan Gençokulları ziyaret etti

'Bağcılar’da yaşayan herkes
benim mesai arkadaşımdır'

n Ataşehir Belediye Başkanıve CHP Ataşehir BelediyeBaşkan Adayı Battal İlgez-di, Marriott Hotel’deyerel basınla buluştu.

En güzel makam, gönül makamıdırn AK Parti Küçükçekmece Belediye Başkan
Adayı Temel Karadeniz, gazetem-
ize verdiği özel söyleşide, par-
tisinin seçimlere bakış açısı ve
gerçekleştirmeyi planladığı pro-
jeler hakkında geniş açıkla-malarda bulundu. y 11’de Temel

Karadeniz

n Bağcılarlıların 'Bizim Başkan' diye hitap ettiği

Bağcılar Belediye Başkanı ve AK Parti Adayı

Lokman Çağırıcı, yaptığı istişare toplantıları-

na atıfta bulunarak, "Biz projelerimizi Bağcı-

larlı hemşehrilerimizle istişare ederek gerçek-

leştiriyoruz. Sektör söktör, mahalle mahalle,
sokak sokak toplantılar yaparak hemşehrile-

rimi dinliyorum. Biz Bağcılar'ı, Bağcılarlı
hemşehrilerimle birlikte yönetiyoruz. Bağcı-

lar’da yaşayan herkes benim mesai arkada-
şımdır" dedi.

Lokman
Çağırıcı 13

Battal İlgezdi, ‘VizyonProjeleri’ni tanıttı

2

Jale
İyem

İmamoğlu; '30 Mart sonrasıBeylikdüzü değişecek'
n Cumhuriyet Halk PartisiBeylikdüzü Belediye Baş-kan Adayı Ekrem İma-moğlu, 'Beylikdüzü 2019Vizyonu ve Kentsel Geli-şim Projeleri'ni düzenle-diği tanıtım toplantısıylaaçıkladı. Partisinin tem-silcilerinin yanı sıra va-tandaşların yoğun katılımgösterdiği toplantı, Bey-likdüzü Kültür Merke-zi’nde gerçekleşti.

y 14’te

Kılıçdaroğlu Elvan ailesini ziyaret etti

'Kartal gelişerek dönüşüyor'

Muharrem
KAYA

‘30 Mart yolsuzluklara dur deme zamanıdır’ www.yasamgazetesi.com

TAKIM ARKADAŞLARI ARIYORUZ
Gazetemizin, temsilciliğini üstlenecek takım arkadaşları arıyoruz.

Tel.: 0212 426 15 15 - 0212 424 46 04
Zeynep Hanım’dan randevu almanız rica olunur...YAŞAM MEDYA GRUP

n Seçim sürecinin getirdiği hareketlilikle
çalışmalarını artırarak devam ettiren Sa-
rıyer Belediye Başkanı ve CHP Başkan
Adayı Şükrü Genç; çeşitli sivil toplum
kuruluşlarını, toplum kesimlerini olduğu
gibi eğitim camiasını da ziyaret ediyor. 

y 14’te

BU ONUR BİZEYETER
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Gazetemiz 24 yıl önce 
Küçükçekmece'nin varoş mahalle-

lerinin sorunlarını yetkililere duyurabilmek 
amacıyla yayın hayatına başlamıştı. Yayın 

hayatına devam ettiği sürece misyonuna uygun 
olarak kentin sorunlarını dile getirmekten, 

sessiz yığınların sesi olmaktan ödün 
vermeyecektir. İşte 'İkitelli 
Yaşam' adıyla yayınlanan 

ilk sayımız. 

Tarihler 1994 yılının bahar günleriydi. Çevresi, yaşadığı bölge, için-
de bulunduğu toplumla ilgili kaygıları olan dört arkadaş kafa kafaya 
verdiler. Öyle bir şey yapalım ki; hem toplum bilgilensin hem de top-

lumun ve yaşadığımız çevrenin sorunları dile getirilsin istediler.
n Yokluk yıllarıydı o günler. Cep telefonu, internet vb teknolojik hiz-
 metler toplumun dağarcığında bile yoktu daha. Bilgisayar sadece ticari 

işletmelerin kullandığı oldukça pahalı bir makinaydı. Yazılar ya elle, ya da 
daktilo ile yazılıyor. Fotoğraflar şimdiki gibi dijital makinalarda bilmem 
kaç pixel değildi. Filmli makine dönemi. Ne çektiğinizi ancak fotoğrafı 
bastığınızda görebiliyorsunuz. Yazılar ve fotoğraflar toplanıyor matbaaya 
gidiyordu. Orada yazılar bilgisayar ortamına geçiyor, fotoğraflar scan 
ediliyor, mizanpajlar yapılıyor sonra baskı başlıyordu. 2-3-4-5-12’DE

CHP'li Ba-
şakşehir ve İBB 
plan-bütçe ko-
misyonu üyeleri 
Sayıştay raporla-
rını inceleyerek 
birçok usülsüzlü-
ğü ortaya çıkardı-
lar. Rapora göre, 
478 ihalenin 
61’inde usulsüz-
lük var. Başakşe-
hir Belediyesi’nin  
2017 yılı borcu 
ise 400 milyonun 
üzerinde. n 10’DA

Başakşehir Belediyesi’nin ve İBB’nin denetlenen hesaplarında “usulsüzlük” var..!

RAPORLAR 
KÖTÜ GELDI

Şu ana kadar 

incelenebilen harcama 

kalemlerinin İBB’ye 

zararı toplam

14,296,786,566,75 TL
İBB ve Başakşehir  

Belediye Meclis Üyesi 
Abdülhadi Akmugan
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“Toprağa sahip 
çıkmak vatana 
sahip çıkmaktır”

Çatalca Belediyesi 1. Yerel 
Tohum Takas Şenliği yoğun 
bir katılımla gerçekleşti. 
Şenliğe Çatalca Belediye 
Başkanı Cem Kara’nın “Top-
rağa sahip çıkmak vatana 
sahip çıkmaktır” sözleri 
damga vurdu. n 6-7’DE

SAADET PARTi’LiLER, 
iYi PARTi’NiN KONUĞU OLDU..!
Saadet Partisi (SP) Sarıyer İlçe Başkanı Av. 
İsmail Demir ile yönetim kurulu üyeleri, İYİ 
Parti Sarıyer İlçe Başkanı Opr. Dr. Cengiz Tamer 
ve ilçe yöneticilerinin konuğu oldu. n 9’DA

KÜÇÜKÇEKMECE URFA 
TÜRKÜLERiNE DOYDU

Küçükçekmece Belediyesi Şan-
lıurfa Sıra Gecesi'ni ve sıra gece-
lerinin vazgeçilmez ismi Zekeriya 
Ünlü'yü Küçükçekmecelilerle 
buluşturdu.n SAYFA 8’DE

Sarıyer Belediyesi’nde mutlu son

Sendika Başkanı Remzi Çalışkan ve Disk Genel Başkanı Kani Beko’nun katılımıyla 
gerçekleşen törende konuşan Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, toplumsal 
mücadeleden yana olduğunu belirterek, “Emek en yüce değerdir. Çalışma barışı 
anlayışını şartlar ne olursa olsun devam ettireceğiz” dedi. n 9’DA

Sarıyer Belediyesi ve DİSK Genel İş Sendikası 2018-2020 
yürürlük süreli toplu iş sözleşmesi imzaladı.

1 Aralık son tarih
Esenyurt Belediye Başkanı Ali Murat 

Alatepe ilçede şu anda belediye olarak 30-
35 şantiyede inşaatların sürdürdüklerini 
belirterek. ” 2018 yılı 1 Aralık itibarıyla 
bir iki okul ve cami hariç devam eden 
tüm inşaatlar bitecek. “dedi.n 9’DA
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Yetkisi 
Var mı?

Bakırköy 

Belediyesi’nin Kış 

Bahçesi Ruhsatı 

Verme 

Bakırköy ilçe sınırları içeri-
sinde yapılan kış bahçeleri 
vatandaşları isyan ettirdi.

- SAYFA 10’DA -

Büyükçekmece Gençlik 
Platformundan örnek proje

SAYFA 8

DEHŞET ÇiFTLiĞi YERLE BiR EDiLDi
Maltepe Ferhatpaşa’da yurttan 

kaçan kızların alıkonulduğu iddia 
edilen kaz çiftliği Maltepe Bele-
diyesi zabıta kipleri tarafından 
yıkıldı. Çiftliğin yıkılma anı drone 
ile havadan görüntülendi. n 10’DA
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Tarihler 1994 yılının bahar günleriydi. Çevresi, yaşadığı bölge, içinde bulunduğu toplumla 
ilgili kaygıları olan dört arkadaş kafa kafaya verdiler. Öyle bir şey yapalım ki; hem toplum 
bilgilensin hem de toplumun ve yaşadığımız çevrenin sorunları dile getirilsin istediler.

Her birisi bireysel anlamda sosyal 
aktiviteler yapan bu dört arkadaşın ortak 
vizyonu tek bir noktaya yönelmişti. Fikir 
oluşmuş, hedef belirlenmişti. Bir gazete 
kuracaklardı. İstanbul’un en sorunlu 
yerleşim yerlerinden İkitelli’de yaşayan 
bu dört arkadaş mahallelerinin, ilçenin ve 
hatta bölgenin sorunlarını dile getirecek, 
gündeme taşıyacak, yetkililer nezdinde 
sorunların çözümünde baskı unsuru ola-
cak bir yapılanmaya ilk adımı attılar.

Gazetenin yayın politikası zaten kuru-
luş amacından belliydi. Önce isim üzerinde 
tartıştılar. Yaşamı anlatacağız dediler. İn-
sanların, doğanın, çevrenin, hayvanların, 
sokağın, caddenin, mahallenin, ilçenin, 
şehrin yaşamını anlatacağız sayfalarımız-
da. Daha yaşanabilir olması için vereceğiz 
mücadelemizi. Öyleyse YAŞAM olsun 
dediler kuracakları gazetenin ismi. Ve tabi 
hedef bölgeyi de belirlemek için YAŞAM 
isminin başına İkitelli’yi de ekleyerek son 
şeklini verdiler markalarına.

Resmi işlemler yapıldı. Gerekli yayın 
izinleri alındı. Kadro, yer, matbaa benzeri 
tüm çalışmalar bittikten sonra ilk sayının 
hazırlığı bir kurucu ortaklardan birine ait 
olan kırtasiye dükkanının arkasındaki 
küçük bir odada heyecanlı ve hummalı bir 
çalışmayla başladı.

Celal Karaali, Erkan Turan, Doğan Öz-
can ve Hıdır Ulağ isimli bu dört arkadaşın 
24 yıl önce İkitelli Yaşam olarak ilk tohum-
larını toprağa attığı ve bugün hepinizin 
KENT YAŞAM olarak tanıdığı, İstanbul’un 
en ücra köşelerine kadar giden, şehre hiz-
meti kutsal sayan, gazetecilik ilkelerinden 
zerre ödün vermeden bu günlere gelen 
İstanbul’un Haftalık Tek Kent Gazetesi’nin 
hikayesi de böyle başladı.

Ve tarihler 14 Haziran 1994’ü göster-
diğinde 1. sayısıyla merhaba dedi İkitelli 
Yaşam insanlara ve insanlar merhaba dedi 
YAŞAM’a...
İDEALİZM DUYGUSU HERŞEYİ AŞTI

Yokluk yıllarıydı o günler. Cep tele-
fonu, internet vb teknolojik hizmetler 
toplumun dağarcığında bile yoktu daha. 
Bilgisayar sadece ticari işletmelerin 
kullandığı oldukça pahalı bir makinaydı. 
Yazılar ya elle, ya da daktilo ile yazılıyor. 
Fotoğraflar şimdiki gibi dijital makinalar-
da bilmem kaç pixel değildi. Filmli makine 
dönemi. Ne çektiğinizi ancak fotoğrafı 
bastığınızda görebiliyorsunuz. Yazılar ve 
fotoğraflar toplanıyor matbaaya gidiyor-
du. Orada yazılar bilgisayar ortamına geçi-
yor, fotoğraflar scan ediliyor, mizanpajlar 
yapılıyor sonra baskı başlıyordu.

Çeyrek Asırlık Bir 
İSTİKRAR HİKAYESİ

KENT YAŞAM GAZETESi

Hani bir söz var, 24 yıl önce 
erkek çocuğum olsaydı şimdi 
eğitimi tamamlamış, askerliği-
ni yapmış ve evlenmişti diye. 
İşte tamda bu söz bugün Kent 
Yaşam Gazetesi için geçer-
li. Kolay mı, tüm zorluklara 
rağmen 24 yıldır yayındayız ve 
tamı tamına 1000’inci sayımızı 
sizlere ulaştırdık.
ŞÖYLE AZ GERİYE 
GİDELİM

1990’lı yıllardı, Güneşli’den 
İkitelli’ye taşınmışız.. “Varoş 
mu varoş, yoksul mu yoksul, 
kimsesiz mi kimse-
siz kısacası insanca 
yaşam adına hiçbir 
şey yok. İkitelli- Al-
tınşehir semtleri Kü-
çükçekmece’ye bağlı 
olsa da yolu yok, 
suyu yok, ve dolayı-
sıyla imarı yoktu.

Köy de denmez-
di buralara çünkü 
köyün de kendine has 
güzelliği ve avan-
tajları vardı. İşte, ne 
olduysa ondan sonra 
oldu ve mademki 
burada yaşıyoruz o 
zaman eksiklerin çözümü adına 
devletin kurumlarını aşın-
dırmak ve hakkımızı aramak 
zorundaydık. Peki kiminle? İşte 
bu soruya cevap bulmak çok 
zordu. Çünkü insanların büyük 
bölümü öncelikle geçim derdi-
ne düşmüş ve devlet dairesine 
dilekçe vermeyi de “ anayasal 
suç veya terörle suçlanmak” 
olarak görüyorlardı.

Evet işte böylesi bir ortam-
da ben ve birkaç kişi toplum-
sal hizmetler adına öncelikle 
ulaşım adına neler yapacağımı-
zı kararlaştırdık. İETT Genel 
Müdürlüğüne dilekçe üstüne 
dilekçe vererek otobüs talebini 
ısrarla dile getirdik ve ek se-
ferler başladı. Bununla birlikte 
havaya nem-bulut gelse kesilen 
elektriklerle ilgili TEK’i dilek-
çe yağmuruna tutmaya başla-
dık ve buna benzer toplumsal 
hizmet adına dilekçe vermedi-
ğimiz kurum kalmadı.

İşte böylesi mücadeleler 
sırasında Erkan Turan, Hı-
dır Ulağ ve Doğan Özcan’la 
tanıştık. Onlarda aynı duygu ve 
mücadele içindeydiler. Hatta 
Doğan Özcan, kendine ait kır-
tasiye dükkânının camına kendi 
fotoğrafını ters asmış ve “Bu 
sokağın asfaltı yapılana kadar 
fotoğrafım ters kalacak” diye 
de not düşerek eylemini farklı 
bir boyuta taşımıştı.

Bölgenin sorunları adına 
farklı farklı mücadeyi birleş-
tirme kararı alan biz 4 arkadaş, 
her birimizin farklı işi olmasına 
rağmen farklı beceri ve me-
ziyetlerimizi de birleştirerek 
bölgenin sesi olmak adına bir 
gazete çıkaralım dedik. Ta-
rihler 1994 yılıydı. Öncelikle 
yaşadığımız bölgenin aciliyet 
arz eden sorunlarını gündeme 
getirme düşüncemiz vardı ve 
görev-sorumluluk paylaşarak 
gazetemizin ismini de belirle-
dik.

Yasal sorumluluk benim üs-
tümdeydi ve ilk sayının ücretini 
de yine bir yakınımdan borç 
alarak çıkardık.
HALKIN GAZETESİ 
OLMAYI BAŞARDIK

Yaklaşık 1 ay süren hazır-
lık mücadelesinden sonra İlk 
sayımızı elimize aldığımızda 
mutluluğumuz görülmeye de-
ğerdi. Ve ilk işimiz gazetemizi 
bölgemizdeki esnaflara ücreti 
mukabilinde dağıtmak oldu. 
10 bin (eski para) liradan ve 4 
koldan başladığımız gazetenin 
satışından ilk akşam elde ettiği-
miz gelir matbaa için aldığımız 
borcu geri ödememizi sağla-
mıştı. Çok rahatlamış ve satışa 
devam etmiştik.

İkitelli Yaşam olarak 
çıkardığımız gazetemiz kendi 
alanında bir ilke imza atmıştı. 
Bölge halkı kendisini yazan 
gazeteyi para vererek alıp oku-
yordu. Zor olmadı mı tabi ki 
çok zor oldu, ancak halka bunu 
tek tek anlattık. Sizlerin sesi ol-
mamızı istiyorsanız sizler para 
vererek bu gazeteyi alacaksınız 
ki bizlerde yerel yöneticileri 
eksiklerinden dolayı eleştirebi-
lelim.

Aynen de öyle oldu ve biz 
yerel basın adına bir ilki ger-

çekleştirmiştik. Mevsim Ağus-
tos, Atatürk- Mehmet Akif, 
Ziya Gökalp mahallelerinde 
gece saat 22.00. Bizler balko-
nunda çay içen vatandaşa gaze-
te satıyoruz. Esnaflar ise zaten 
artık alışmışlar ve 15 günde bir 
çıkan gazetemizi itirazsız alıyor 
okuyor ve sorunları hakkında 
bizden haber desteği istiyor-
lardı.
VAROŞLAR BİZİM 
EVİMİZ OLMUŞTU

Gazetemizin yayın politi-
kası zaten kuruluş amacından 

belliydi. Bunun için 
ismini de İkitelli 
Yaşam koymuştuk. 
Çıkış yerimiz Küçük-
çekmece’nin kuzeyi 
olarak bilinen ve 
bugün büyük bölümü 
Başakşehir Belediye 
sınırlarında kalan böl-
gelerdi. Gerçekten de 
“VAROŞ” diye tabir 
edilen imarı- iskanı, 
alt yapısı, üst yapısı, 
ulaşımı ve hatta yolu 
olmayan bölgelerdi. 
Çarpık ve gecekondu 
denilen kaçak yapı-

laşmanın da alabildiğine yaygın 
olduğu bu bölgelerde yaşayan 
insanlar, yüzecek havuz değil 
içecek su istiyorlardı. Ralli 
yapacak yol değil, arabaların 
gidip gelebildiği yol istiyorlar-
dı. İşte bu kadar basit insancıl 
isteklerin dahi olmadığı böl-
geyle bizler artık özdeşleşmiş 
iç içe geçmiştik.
YILLARCA EKONOMİK 
SORUNLA BOĞUŞTUK

Her ne kadar para kazan-
mak adına yola çıkmamış 
olsak da sonuç da bir işletme 
kurmuştuk ve artık devlete 
vergi, elektrik, su vs. giderler 
ödeniyordu. Bunun için para da 
kazanmamız ve geçimimizi de 
sağlamamız gerekiyordu. Hıdır 
Ulağ ve Erkan Turan beledi-
yede çalıştığından bir anlamda 
ekonomik bir rahatlıkları vardı. 
Doğan Özcan’da öğretmen-
di. O’nun da geçim sıkıntısı 
yoktu. Bense geçimini gazete 
üzerinden sağlayabilmesi gere-
ken biriydim.
UMUT VELİ DEVELİ 
DÖNEMİ

İşte böylesi mücadele etti-
ğimiz bir dönemde tesadüfen 
tanıştığımız Umut Veli Develi 
ortağım oldu. O ana kadar tek 
resmi ortağım olan Doğan 
Özcan hissesini Develi’ye 
sattı ve biz iki genç beyin “vira 
bismillah” diyerek çok hızlı bir 
atağa geçtik. O ana kadar sa-
dece Bağcılar ve çevre ilçelere 
yayın yapan gazetemizi tüm 
İstanbul’a açmak adına önce 
resmiyette ismini İkitelli Ya-
şam’dan Kent Yaşam’a çevir-
dik. Ardından da kadromuzu 
genişleterek tüm İstanbul’a 
açıldık.

Hatta 1999 depremi öncesi 
İstanbul’un 5 ilçesinde de şube-
ler açarak temsilcilikler verdik. 
Devamında ise Nasır Kaya’nın 
da katılımıyla gücümüze güç 
katarak kadroyu genişleterek 
İstanbul’da adımızdan söz etti-
ren bir gazete olduk. 8 yıl YAY-
SAT aracılığıyla tüm İstanbul 
da bayilerde satış yaparak 
da bu anlamda bir ilke imza 
atan Kent Yaşam bu sürede çok 
da güzel dostlar edindi. Maddi 
manevi desteklerini esirgeme-
yen kimi iş adamımız, kimi 
siyasetçimiz, kimi de STK tem-
silcimiz yüzlerce dostumuzun 
desteği hala arkamızda ve 
bizlere güç vermektedir.
YÜZLERCE ÇALIŞMA 
ARKADAŞIMIZ OLDU

Her ne kadar gazetenin 
resmiyette sahibi ben görünsem 
de şunu çok samimiyetle söy-
lüyorum, bu gazete benden çok 
birlikte çalıştığımız emek veren 
arkadaşlarımın gazetesidir. 
Bu çatı altında yüzlerce basın 
emekçisi arkadaşımla çalıştım. 
Birlikte ekmek yedik, toplum-
sal anlamda haberler yap-
tık. Davalar açıldı hakkımızda, 
mahkemelerde uğraştık ama 
her zaman gerek toplumumuza 
karşın gerek ise birbirimize 
karşın başımız dik anlımız açık 
olduk.

Buradan bir kez daha ses-
lenmek istiyorum, emeği geçen 
herkese sonsuz teşekkürler..

NE ÇABUK GEÇMİŞ 24 YIL

Celal 
KARAALİ

Henüz 11. sayımızda Polisiye film ve ki-
taplara konu olabilecek bir konuyu manşeti-
mize taşıdık. Bir ailenin tüm çocuk ve gelinleri 
esrarengiz biçimde ortadan kaybolurken 
baba Yahya Yaman " Ailem Mafya Kıskacında" 
diyerek yetkililerden yardım istiyordu. 

Kadına şiddet ve cinsel istismar o yıllar-
da da kanayan yaramızdı. mazlum ve mağ-
durların her daim yanında olmayı ilke edinen 
Kent Yaşam bu ve benzer olayaların her 
daim sonuna kadar takipçisi oldu.

Kentimizin kömürle ısındığı doğalgazı bil-
mediğimiz yıllardı.  Muhabirimiz Salih Kepenek 
kömür ocaklarını  radarına almış günlerce sabah-
lamıştı. ' Kömürde büyük sahtekarlık' haberimiz 
çok ses getirmişti. İstanbullu kaliteli ve daha az 
çevre kirliliği yaratacak kömür kullansın diye 
yetkilileri göreve davet etmiştik. 

Küçükçekmece'nin efsane Belediye Başkanı Nurettin Şen seçil-
diği  DSP'den ihraç edilmiş, Hüsamettin Cindoruk'un DTP'sinde 
11 ay siyaset yapmıştı. Şen'in DTP'den istifasını manşetimiz-
den duyurmuştuk.  Şen daha sonra Barış Partisi'nin 1999 
yerel seçimlerinde Küçükçekmece adayı olmuştu.

AK Partili İBB ve  CHP’li ilçe belediyelerinin imar rantlarındaki  
güçlü uyumlarını da tarihe not düşmek için manşetimize taşıyıp 
kent adına tavır koymuşuz. 24 yıldır bu kente hizmet ediyoruz. 

Çarpık yapılaşan kentin dezavantajlı insan-
larının ihtiyaçlarından doğan bir gazeteyiz. 
Varoş semtlerden yüzlerce sorunu say-
falarımıza taşıyıp takipçisi olduk. 

1995 yılında Küçükçekmece Belediyesinde 
işçi memur alın terlerinin karşılığı olan maaşla-
rını alamaz ve " Hırsızlar nerede" sloganı atarken 
bir meclis üyesi rüşvet aldığı gerekçesiyle suç 
üstü yapılarak tutuklanmıştı. Haber gazetemi-
zin manşetinde yerini almıştı.

 Sene 1995... O yıllarda Ağustos ve 
Eylül ayları çocuğu yeni okul kaydı yaptı-

racak olan veliler için büyük çileydi.  

Tarih 26 Şubat 1999, sayı 137  ... Bölgemizde bazı ilçelerin partileri 
tarafından açıklanan belediye başkan adaylarının isimlerini konu 
eden haberimiz manşette. Aynı sayfada Avcılar ilçesinin çilesine 
yer vermişiz.  O hafta Altınşehir'de çalışma arkadaşımız Salih 
Kepenek kaçak kömürcülerin saldırısına uğramıştı. Hırsıza hırsız, 
sahtekara sahtekar diyebildiğimiz yıllardı.  Basın henüz özgürdü

Ayamama Deresi defalarca taştı ve götürdüklerinin 
ardından acılar bıraktı.  Manşettteki sel felaketi habe-
rimizden bir hafta önce ' Durdurun bu rezaleti' diye 

yazmıştık, durdurmadılar. Zaten gazeteci görür, gösterir, 
söyler, yazar, çizer... Yetkililer kızar, bize şantaj yapmak 
istiyorlar derler. Sahi şantaj işini düzgün ve namusuyla 

icra edene kim tarafından nasıl yapılabilir ki?

Türkiye'nin AK parti iktidarında zirve yaptığı 
2007 yılından bir haber. Hamile ve hasta olan eşinin 
sağlık giderlerini karşılayamayan bir vatandaşımız intihar 
etmişti. Küçükçekmece Sosyla Yardımlaşma Vakfı  O'na yeşil 
kartı çok görürken Uğur Mumcu'nun öldürülmesinde 'zanlı' 
olan şahısa dahi kaymakam oluru  ile yardım yapılmıştı. 

Üsküdar'dan bir haber...  Marmaray projesi Üsküdar'ı 
cazibe merkezi haline getirmişti. Dev şirketler ilçede rant 
yarışına girmişti. Dönemin Belediye Başkanı ve Belediye 

Meclisi başlıktaki gibi ' çatır çatır' imar değiştirmişti. 

Gazetemizin 6. yılında bir gece düzenlemiştik. O 
dönemlerde henüz İstanbul 3. seçim bölgesine 
yayın yapıyorduk. 6 ilçeden tüm siyasetçi iş 
adamı ve STK temsilcileri katılım sağlamıştı. Ve 
tabi ki hep bir ağızdan 10. yıl marşı...  
... Bir hızda kötülüğü, geriliği boğarız,
Karanlığın üstüne güneş gibi doğarız.  

Altınşehir, Kayabaşı ve Şahintepe'de içmek için dahi 
su yoktu. Gazetemiz bölge halkını hiç yalnız bırakmadı. 
Bölgenin ismi manşetlerimiz nedeniyle Bidonkent olarak 
anıldı. Kabul etmeliydiler ki Fazilet Partili İBB ve iştiraki 
İSKİ ile SHP, DSP, DTP ve Barış Partili başkanların yönettiği 
Küçükçekmece Belediyesi birlikte mesuldü. 

Sene 1999  aylardan Agustos, O 
kara gece... Acının tamda ortasın
da enkazdan çıkarılan her bir canlı 
için sevinçten, ölüler için üzüntü-
den göz yaşı döktüğümüz yayın 
serüvenimizin en zor günlerinden-
di.  Yıl 6, sayı 162, manşetimizde
 'VURDU GEÇTİ' diyebilmişiz ve 
sorumlu olarak görevini yerine ge-
tirmeyen belediyeleri göstermişiz. 

Görevini iyi yapan kente değer katan 
herkesi takdir etmeyi bildik. Bunlardan 

bir örnek: 'Değişimin Adı Yeniay Oldu' 
başlığıyla sürmanşetten Küçükçekme-

ce Belediyesi'nin 224 mega projesini 
anlattık. İstanbul'da eleştirdiğimiz bir 
çok kurum, kuruluş ve şahısın olumlu 
çalışmalarına da her daim yer verdik. 



Bugünleri basın tarihine not 
düşmek gerekir. Gelecekte eğer 
kısmet olursa gazeteci olmak 
isteyen gençler okusun, Türk med-
yasının olması gereken yerden ne 
kadar uzaklaştığını görsün diye. 

Çarpık bir eğitim sisteminin 
yaptığı üniversite sınavındaki çar-
pık bir tercih nedeniyle gazetecilik 
eğitimi alıp, sonradan çok severek 
yaptığım bu mesleğin düştüğü 
durum beni fazlasıyla üzüyor. 

Aslında ül-
kemizdeki basın 
kuruluşlarının 
yapısı ve yöneti-
mindeki yanlış-
lıklar nedeniyle 
gazeteciler 
yıllardan beri 
mağrur madur-
ları oynamakta. 
Bir zamanlar 
dördüncü güç 
olarak bilinen bu 
mesleği yaptığımız için 
onur ve gurur duyup, göğsümü-
zü gere gere yürüsek de, emeği-
mizin karşılığı olan ücreti alama-
dığımız için içimiz hep buruk, 
yüzümüz asıktı.

Şimdi ise gazeteciler hem 
işsiz, hem parasız hem de çok 
daha buruklar. Çünkü artık gurur 
duyduğumuz mesleğimizi, olması 
gerektiği gibi tarafsız, objektif, hiç 
bir kişinin ve kuruluşun güdümün-
de olmadan yapabilmek neredeyse 
imkansız. Yalnızca bir kaç basın 
kuruluşu dışında tüm medya tek 
ses, tek görüntü halinde toplumun 
karşısına çıkıyor. İnsanlar artık ne 
gazete okumak ne de televizyon 
izlemek istiyor. Çünkü gazeteci-
ye de gazetelere de inanç, güven 
kalmamış durumda.

Ve böyle bir ortamın oluş-
masına neden olanlar ise tek tek 
sıvışıyor, ya da bugüne kadar 
biriktirdiklerini yemek için bol 
güneşli sahillerde tatillere çıkıyor. 
Olan yine haber peşinde koşan 
emekçi, mazlum ve buruk muha-
birlere, kameramanlara, sunucu, 
spiker, editör ve işin mutfağında 
çalışanlara oluyor. 

Üç beş kuruşluk tazminatlarla 
kapı önüne koyulan bu insanlar eş 
dost ilişkisiyle bir belediyede ya 
da özel bir kuruluşta iş bulabilirse 
geçimini sağlamak için çalışıyor. 
Bulamazsa da hayata küsüp, lanet 
olsun böyle işe deyip alıp başını 
gidiyor..

İşte geldiğimiz nokta bu..!
Topluma gerçekleri anlatıp, 

beyinleri aydınlatıp, doğru yolu 
göstermesi gereken medya ne 
yazıkki kendi yolunu kaybetmiş 
durumda. Kendi ışığını kendi elle-
riyle söndürmüş, mum gibi olup, 
kendi dibini bile aydınlatamaz 
olmuştur.

Tek tesellimiz ise bitme nok-
tasına gelen ulusal medyanın 
yanısıra bir de yerel basın dediği-
miz il ve ilçelerde çıkarılan, küçük 
tirajlı, lokal gazeteler ve televiz-
yonlar olması. Bunlar pek fazla 
önemsenmediği için fazla karışan 
görüşen yok. Belki birgün onların 
da sesi çıkmaz olacak. Kepenkle-
rini indirmek zorunda kalacaklar. 
Çünkü yerel basın ulusal gibi 
değil, iki parmağınla boğazını sık-
san canı çıkacak kadar güçsüz ve 
imkansızlıklar içinde kıvranmak-
talar. Aldıkları üç beş kuruşluk 
ilan reklam parasıyla ancak basım 
masraflarını karşılayıp, ayakta 
kalma mücadelesi vermekteler.

İşte Kent Yaşam Gazetesi de 
ülkemizdeki binlerce yerel ga-
zeteden biri olarak, bu ortamda 
elinden tutan olmadan, sırtını bir 
ağaya beye dayamadan, onuruyla, 
gururuyla, muhanete avuç açıp, 
boyun eğmeden yoluna devam 
edenler arasında varlığını sürdü-
rüyor.

Ne mutlu bize ve bizim gibi 
davranan meslektaşlarımıza ki 
hala insanların karşısına geçti-
ğimizde “gazeteciyim” diyebili-
yoruz.

1000. sayısına erişme mutlulu-
ğunu yaşayan gazetemiz Kent Ya-
şam’ın onurlu duruşundan sapma-
dan, gazeteciliği bundan sonra da 
aynı çizgide, yalnızca halk adına 
yapması dilek ve temennisiyle tüm 
arkadaşlarımı kutluyorum.

Türk medyası ve 
Kent Yaşam..!

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ

KENT GÜNCEL 0313 Nisan 2018 Cuma

DÜZ OFSETTEN WEB’E 
Bugünün teknolojisine baktığınızda karasabanla tarla 

sürmek kadar ilkel ve zor bir dönem o yıllar. WEB sistem 
denen rotatif baskı makinaları Hürriyet, Sabah gibi sadece 
büyük yayın kuruluşlarında var. Düz ofset makinada basılan 
gazete sayfaları baskı sonrası tek tek içleniyor, katlanıyor ve 
okura ulaşacak hale getiriliyordu. İnsan gücü, emek, sabır 
ve gayret işiydi herşey.

Gazete hazır olduktan sonra sabahın erken saatlerinde 
dağıtım telaşı başlıyordu. Ogünlerden bugünlere değişme-
yen tek metod belki de dağıtım. Halen ilk günkü heves ve 
gayretle en hızlı bir şekilde dağıtıyoruz gazetemizi. Aynı 
metodlarla ulaştırıyoruz sayısı altıbini bulan abonelerimize.
YEREL BASIN HALKIN KENDİSİDİR

Yüzlerce isim çalıştı gazetemizde o günden bugüne ka-
dar. Tarihler 1998 son çeyreğiydi. Gazetenin kurucu üç ortağı 
ayrılmış kurucu felsefeye sadakatinde ayrılmayan İkitelli 
Yaşam kadrolarına Umut Veli Develi ortak olarak dahil olmuş 
ve gazetenin Genel yayın Yönetmenliği görevini üstlenmişti. 
Kurulduğu ilk yıllarda 15 günde bir yayınlanan gazetemiz 
haftalık yayına geçmiş ve 100. sayısına ulaşmıştı.
TEKNOLOJİYE GEÇİŞ DÖNEMİ

Teknolojik anlamda da ülkede farklı gelişmeler vardı. 
Cep telefonu ve email hayatımıza girmişti. Dijital fotoğraf 
makinaları da ufak ufak yerleşmeye başlamıştı sektörü-
müze. Nihayet bizde dar imkanlarımız içerisinde yüklüce 
bir bedel ödeyip iki tane dijital fotoğraf makinası, bir tane 
scanner ve masaüstü yayıncılığın en önemli ihtiyacı Macin-
tosch marka ilk bilgisayarımız almıştık gazetemize. Çocuklar 
gibi sevinçliydik. Artık birçok fotoğrafımız dijital olarak 
elimize ulaşıyor, dizgi, grafik, sayfa mizampajları gazete 
bünyesinde yapılabiliyordu. 

Web Ofset makinalarda gazete bastırmaya başlamış, 
insan emeğini daha verimli kullanır hale gelmiştik. Artık bir 
gecede hazırladığımız gazetemiz 1 saatte basılıp, katlanıp, 
paketleniyor hızlı bir şekilde okura hazır hale geliyordu. Bu 
işimize daha keyifle ve inançla bakmamızı sağlıyordu. Geliş-
meler umut verici, gelecek hedefimiz daha yakındı.

Küçükçekmece Gölü hakkında duyarlılığımızı hiç 
yitirmedik. Henüz 2. yılımızda bir misyon olarak 
anlatmaya başlamıştık. Yıl 1996. Gölde yaşayan 

canlılar o dönemde ölmeye başlamıştı. 

Hasta kızı, hasta damadı ve torununa bakabilmek için 76 yaşında 
günde 1 ton kağıt toplayan Hatice Nine'miz sayfalarımızın en özel 
konuklarından biriydi.  200 TL yaşlılık maaşıyla yetinmesi imkansız 
olan Hatice Nine'ye 22 Temmuz 2007'de kime oy vereceğini sormuş-
tuk. Har vurup harman savuruluna paralar O ve ailesi gibi bir çok 
insanın geleceğini kurtarabilecek kadar yüksek meblağlardaydı. 

'Florya'da Soğuk Savaş' manşetimizle Florya Atatürk Ormanı'nına 
yapılacak  tesisleri  ele alan bir haber yapmıştık.  Yetkililer tek bir 
ağaç bile kesilmeyecek diye söz vermişlerdi. Takdir kamuoyunun. Gazetemizin 5. sayısı CHP Küçükçekmece İlçe Baş-

kanı Behman Şaybak ile DSP'li Küçükçekmece Beledi-
ye Başkanı Nurettin Şen arasında yolsuzluk iddiaları 
içeren ' Dosya Savaşı...' yaşanmıştı. Şen daha sonraki 
yıllarda CHP'de hem ilçe başkanlığı hem de belediye 
başkan adaylığı görevlerinde bulundu. 

Sosyal sorumluluk projelerinin içinde olabilmeye hep gayret 
ettik. Sürmanşetten verdiğimiz haberde vatandaşlarımızı 
ağaçlandırma kampanyasına davet etmiştik.  Van'ın köy 
okullarındaki 1000 evladımıza kırtasiye ve komple giyecek 
yardımında bulunduk. Hem kurumsal olarak hemde şahıs 
olarak ekip arkadaşlarımızın sosyal sorumluluk projelerinde 
her fırsatta yer almasından övünç duyuyoruz. 

Bir zamanlar gazetemizin künyesi ve Batı Bahat 
Hastanesi Başhekimi değerli dostumuz Dr. Reşat 
Bahat ile İmtiyaz Sahibimiz Celal Karaali tarafın-
dan gerçekleştirilen söyleşi. Güzel bir nostalji...

Gazetemizin 100. sayısını yüzümüz ak bir 
şekilde yayına hazırlamışız. Tıpkı bugün 1000. 
sayımızı hazırladığımız gibi. Gururluyuz. 

Yolsuzlukla suçlanan dönemin bir belediye 
başkanına cevap hakkını manşetten verdiğimiz 
haber ile kullandırırken, hemen altındaki bir 
başka haberde 1 trilyon değerindeki vurgunu 
belgeleriyle okuyucularımıza sunmuştuk. 

Eski İstanbul 
Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ali Müfit 
Gürtuna gazetemizi 

ziyaret etmişti. 

Unutulan Ayazmalıları yani Bidonkent’i biz hiç 
unutmadık. Dertleriyle dertlendik. Ayazma artık 
yok. Küçükçekmece Belediyesinin kentsel dönüşüm 
projesiyle daha sağlıklı hayatlara kavuştular. Arazi 
üzerinde ise bölgenin en prestijli alışveriş ve iş mer-
kezlerinden biri konuşlanmış durumda. 

Başakşehir yeni ilçe olmuştu. Belediye bir yerde kayma-
kamlık bir başka yerdeydi. Birinden diğerine ulaşmak 1 
saat 50 dakikaydı. Toplu taşıma ile gidecekseniz de o döne-
min koşulları için oldukça yüksek bir rakam olan  7 TL idi. 

Zaman Agustos 2000,sayı  190’dı.  Eski İç İşleri 
Bakanı,bugünün İyi Parti Genel Başkanı Meral 
Akşener gazetemizi ziyaret etmiş ve şu sözleri 
ifade etmişti : “ Yaşam gazetesi yerel gazeteciliğin 
duayeni olma yolunda başarı ilerliyor. İdealist ve 
objektif yayıncılık konusunda en önde gidiyor. 
Bütün çalışma arkadaşlarınızı kutlarım. 

‘ Cehalete Bak’ manşetimiz 2000 yılının İstanbul’unda görülme-
mesi gereken bir manzarayı ortaya sermişti. Göçmen Konutlarında 
bulunan  Ahad Andican İ.Ö.O.  öğrencilerinin  traktör ile okula taşın-
masını haber yapmıştık. O manzaradan utanması gerekenlerin kim 
olduğunu merak etmiştik. Veliden okul idaresine kadar herkes için 

yazdığımız cümlelerden birisi şu soruydu :  3 kuruş para uğru-
na bu çocukları tehlikenin göbeğinde bırakan şerefsizler mi? 

Ecevit çiftinin vasiyetine ihanet eden dönemin DSP’li si-
yasetçilerini de sayfalarımıza taşımıştık. Meclis üyelerinin 
nüfuslarını kullanıp belediyelerden fesatlı ihaleler alma has-
talığı o yıllarda başlamıştı. Yıl 2000, Bülent Ecevit Başbakan.

Ayamama Deresine dö-
külen pisliklere belediye-
lerin nasıl göz yumduğunu 
okurlarımızla paylaşmış ve 
hepsi için ‘Pislikler’ başlığı-
nı atmıştık. sene 2000, 7. 
yılımız, 201. sayımız

Sosyal sorumluluk projelerimizden biri daha. Var olma sebe-
bimiz Küçükçekmecemiz’in sorunlarıydı.  Ocak 2001 yılında 
Küçükçekmece’yi yönetenleri ve yönetmeye talip olanları bir 
panelde buluşturmuştuk. Gerçektende tarihi bir gündü.

Bugün meslek hayatına Damga gazetesinde devam eden 
çalışma arkadaşımız Emek Karakaş...  Hiç şüphesiz Kent 

Yaşam’a ruhunu kazandıran  vefakar, cefakar insanların başında 
gelenlerinden biridir Karakaş.  Bir akşam evine giderken bindiği 
minibüs kaza yapıyor ve canımız Emek yaralanıyor. yüzü gözü 

kan içinde olmasına rağmen tedavisine değil habere öncelik 
veriyordu.  Haber aşkı ertesi gün televizyonlarda ana haber 
bültenlerine konu olmuştu. Emek henüz 23 yaşındaydı ve 

gazetemizde haber müdürlüğü görevini yapıyordu.  Bu vesile ile 
arkadaşımızın bir daha böyle kazalar  yaşamamasını temenni 

ediyor ve meslek hayatında başarılar diliyoruz. 

Sene 2001. Başbakanlık Tasarruf Genelgesi 
yayınlanmıştı. Genelge gereği belediye başkanlarına 

makam araçlarını bırakmaları talimatı verilmişti. Bunun 
için verilen 15 günlük süre bitmiş olmasına rağmen gereği
 yapılmayınca;   ‘ Beylerden tık yok!’ haberini yapmıştık. 

Yıl 2001.. İETT Büyük-
şehir’in en çok kazanan 
kuruluşlarından biri olma-
sına rağmen personel maaş-
larını ödemiyordu. Bizde ge-
lirlerin nereye gittiğini merak 
etmiş ve haberi “ İETT Arpalık 
mı? manşetiyle vermiştik. 

Küçükçekmece 
Halkalı Çamlık 
Alanındaki bir 
benzin istasyonuna 
alan açmak için 
ağaçların asitle 
kurutulduğu iddiası 
muhalefet meclis 
üyeleri tarafından 
sıklıkla dillendirili-
yordu. Bugün aynı 
bölge dev bir bina 
boy gösteriyor. 
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Kent Yaşam kuruluşun-
dan bugüne genç ve Atatürk-
çü beyinlerin ürünü olarak 
sürdürdü yayınlarını.

Bu genç beyinler her tür-
lü zorluğa rağmen yılmadan 
bu göreve devam ettiler. Tür-
kiye’nin en büyük metropolü 
İstanbul’da hayatı paylaşan 
bizlerin sorunlarını dile 
getiren gazetemizin 
öyküsü sayfalarla 
anlatılmaz.

Bu öykü; 4 
kişiyle İkitelli’de 
başlayan ve bugün 
onlarca deneyimli 
muhabir ve yazar-
larıyla 39 İlçede 
yayınına devam 
eden KENT YA-
ŞAM Gazetesi’nin 
yerel basın tarihinde 
ortaya koyduğu bir 
devrimin öyküsü-
dür..

Bu öykü; bol katlı mavi 
camlı binalarda hizmet veren 
medya kuruluşlarımız tara-
fından horlanan, dışlanan, 
hatta küçümsenen; ama yine 
de yaygın medyanın bölge-
lerde ki ayakları olan yerel 
basın kuruluşlarının övünç, 
kıvanç öyküsüdür..

Bu öykü büyük önderi-
miz Mustafa Kemal Ata-
türk’ün bizlere bıraktığı 
Türkiye Cumhuriyeti’nin ve 
onun devrimlerinin bekçisi, 
vatanını canından çok seven 
insanların öyküsüdür.

Bu öykü; sorunlar yuma-
ğı içerisinde bulunan kenti-
mizin ve kentimiz insanının 
içinden ortaya çıkan KENT 
YAŞAM’ın halkın sorunla-
rına ve sorunlarının çözüm 
yollarına tercüman oluşunun 
öyküsüdür..

Bu öykü; taşı toprağı al-
tın diye güzel Anadolu’muz-

dan kopup gelen ve burada 
yaşam mücadelesi veren siz 
halkımızın yazdığı kendi 
öyküsüdür..

Bu öykü; Cumhurbaş-
kanı’ndan Başbakanı’na, 
Bakanı’ndan Milletvekili’ne, 
Müsteşarı’ndan Valisi’ne, 
Kaymakamı’ndan Belediye 
Başkanı’na, Meclis Üye-

si’nden Muhtarı’na 
tüm hizmet birim-
lerinin vatandaş 
için gerekli hizmeti 
birlikte üretme, bir-
likte sunma, birlikte 
yaşama amacının 
ortaya koymasının 
öyküsüdür..

Bu öykü; bugün 
okurlarından aldığı 
güçle İstanbul’un 
en ücra noktaları-
na kadar uzanan 
KENT YAŞAM 

Gazetesinin onurlu mücade-
lesinin öyküsüdür..

Bu öykü; ev ev, sokak 
sokak, cadde cadde, mahalle 
mahalle, yağmur, çamur, kar, 
tipi demeden “Haber hayat-
tır” felsefesini ilke edinmiş 
olan ve haftanın 7 günü 24 
saat dişini tırnağına takarak 
sizin için sokakta bulunan 
KENT YAŞAM muhabirle-
rinin öyküsüdür..

Bu öykü şehrimizde 
faaliyet gösteren Dernekleri-
mizin, Spor Kulüplerimizin, 
Sivil Toplum Kuruluşlarımı-
zın sesi, gücü, nefesi olabil-
menin öyküsüdür. Bu öykü 
24 yıldır bu onurlu mücade-
leye destek veren ve bu gün 
sayısı yüzbinleri geçmiş olan 
okurlarımızın bizlere verdiği 
güç ve desteğin öyküsüdür.

Herkese hepinize binlerce 
kez teşekkür ediyoruz..

Nice 1000 sayılara taşıya-
cağımız günler dileğimizle...

“BU GAZETE GENÇ 
VE ATATÜRKÇÜ 

BEYİNLERİN ÜRÜNÜDÜR.”

Umut Veli 
DEVELI

İkitelli Yaşam olarak yayın hayatına baş-
layan gazetemiz daha ikinci yılına girmeden 
Bağcılar, Güngören’den Silivri, Çatalca 
bölgesine uzana bir yayın dağıtım ağına 
ulaşmıştı bile. Zaman hızla ilerliyor sayılar 
sayıları izliyordu. Spordan Kültür-Sanata 
yaşamın her alanında haberlere imza atıyor, 
kent için mücadele veriyorduk.

Dar kadro, imkânsızlıklar, kısıtlı sermaye 
ve zor şartlara rağmen gazetemiz her geçen 
gün büyüyor gelişiyordu. Toplumun içinde, 
sorunları ve güzellikleri gündeme getiren, 
halkıyla iç içe olan yayın çizgimizle; özellikle 
en sorunlu bölgelerde ilkel ortamlarda 
yaşayan insanların sorunlarına çare bula-
bilmek adına umut kapısı ve sorunlarının 
çözümünü dile getirme noktası olmuştuk. 
Kısacası kurulduğumuz günden beri ve 
kuruluş felsefemiz olan halkın gözü, kulağı 
ve tırnağı olduk-olmaya devam ediyoruz.
ACI TECRÜBE; DEPREM

1999 Ağustos 17’sinde büyük İstanbul 
depremini bizlerde her İstanbullu gibi 
acıyla yaşadık. Çoğu insandan tek farkımız 
depremin olduğu saatte gazete merkezi-
mizde yeni sayımızı hazırlıyor olmamızdı. 
Ayaktaydık. O bitmez 45 saniyeyi her 
salisesinde hissettik. Deprem sona ermişti. 
Saatler 03.30’u gösterdiğinde o tarihdeki 16 
kişilik tüm kadromuz; evini, eşini, anasını, 
babasını, kardeşini, çoluğunu çoğunu 7.2 
şiddetindeki depremin yarattığı endişe 
ve korkuyla baş başa bırakmış vazifesinin 
başında, İstanbul sokaklarında depremin 
yarattığı tahribatı tesbit ve haber yapma 
gayretindeydi. Ertesi gün baskıya giden 
gazetemizin manşeti acı ama gerçekti. 
Deprem göstere göstere gelmiş, Türkiye en 
büyük metropolünü “Bile Bile Lades” diye-
rek depreme teslim etmişti. Resmi rakam-
lara göre 17.420 vatandaşımızın hayatını 
kaybettiği deprem ülke ekonomisine milyar 
dolarlarla ifade edilecek darbe vurmuştu.
YENI ADRES YENI DÖNEM

Deprem tecrübesi bizlere de yeni 
tedbirler alma ihtiyacı doğurdu. İkitelli’de 
bulunan gazete merkezimizi daha güvenli 
bir binaya taşımalıydık. Bu değişim bera-
berinde oluşan diğer ihtiyaçlarla birleşince 
artık hepinizin bildiği Sefaköy merkezdeki 
gazete binamıza taşındık. Ülkemizin eko-
nomik şartlarının deprem nedeniyle kötüye 
gittiği bir dönem. Ama bizler deprem öncesi 
çizdiğimiz atılım hedefinden vazgeçmek ni-
yetinde değiliz. Geldiğimiz noktada İkitelli 
Yaşam kabına sığmıyor, yaptığımız haberle-
rin her biri ayrı bir gündem oluşturuyordu. 
Yerel yönetimlerin gündeme getirdiğimiz 
konulara duyarlı yaklaşımları amaca 
hizmette bizleri daha da mutlu kılıyordu. 
Gündeme getirdiğimiz sorunlar çözüme 
kavuşuyor bizler de bunun haklı gururunu 
yaşıyorduk.
VAZGEÇMEDIK, GERI ADIM ATMADIK

Celal Karaali ve Umut Veli Develi ortaklı-
ğı gazeteye yepyeni ufuklar açmış, hedef-
lenen yolda yükselen inançla yola devam 
kararı çıkmıştı yayın kurulu toplantısında. 
Daha çok çalışacak ama hedeflerimizden 
ödün vermeyecektik. Öyle de oldu. Önce 
gazetenin yönetim kurulu toplantısında 
alınan karar ile gazetenin adı KENT YAŞAM 
olarak değiştirildi. Sonra da adım adım tüm 
İstanbul KENT YAŞAM’la buluşturulmaya 
başlandı. Tarihler 2002 yılını gösterdiğinde 
KENT YAŞAM artık gazete bayilerinde satılı-
yor ve İstanbul’un en ücra köşelerine kadar 
ulaşan bir kent gazetesi olarak adından 
heryerde söz ettiriyordu. 

ADIM ADIM 
TÜM ISTANBUL

Okul çevrelerinde açıktan satılan 
sağlıksız ürünleri ‘ Ölüm Satıyorlar’ başlığı 

ile manşetimize taşımıştık. 

Küçükçekmece Kanarya 
Mahallesindeki bir 

haraç çetesi 
hakkındaki geliş-
meleri yakından 

takip etmiştik.

Plansız kentleşmenin yarattığı 
sorunlardan biri daha. İkitelli Ziya Gökalp 

Mahallesi ipotek altına alınmış alım 
satım durdurulmuştu. 

Bize "24 yılda İstanbul için ne yaptınız?" deseler; gönül 
rahatlığı ile  "kaçak toprak dökümleriyle mücadele ettik. Göz 

yuman yöneticilerinde, bu işin rantını yerken mafyalaşan 
dökümcülerinde karşısını dikildik" deriz. 

Gazetemizin 8. yılı için düzen-
lediğimiz geceyi konuklarımıza teşek-

kür ederek haberleştirmişiz. 

Yayın hayatımızın 5. yılında 
adeta doğum günümüzü kutlamışız. Bir fabrikanın çevrede yaşayanları ölümle burun 

buruna getireceğini öngörmüş ve uyarmışız. Pişkince 
tehlike saçmaya devam etmişler.  Üstelik kendilerine 
işlem yapmayan kent yöneticilerine teşekkür eden 

gazete ilanları yayınlatmışlar. Pes doğrusu! 

Eski Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel'in 
İkitelli bölgesini ziyaretinde yaptığı açıklamayı 

Sayın Celal Karaali haberleştirmiş. 

Yine bir döküm ve rant haberi daha. 2002 yılında 
uyardık. 2009 yılındaki sel felaketinde dökümün 

oluşturduğu gölet patladı. İnsanlar boğuldu, 
hayvanlar telef oldu.  Uyarılarımız dikkate alın-

madığında hep bir felaketle sonuçlandı. 

Uyarmışız, uyarmışız dinlememişler. 'Ve 
Ölüm Geldi' başlığını atmamıza sebep olmuşlar.  

4 yavrumuz hayatını kaybetmişti. Acıyı aileler ve 
felaketin geleceğinin haberini uzun zaman önce 

duyuran bizler yaşamıştık.

Dönemin Boğazköy Beldesi 
Belediye Başkanı Cemil Seçkin'in 
kaçak villası yaptığımız haberler 
sonucunda yetkililerce yıkıldı. 

Basın
 özgürlü

ğünün 

kısıt
lanmasın

ı haber alanımızı 

kararta
rak protesto

 ettik
.

Dönemin İBB Başkanı 
Ali Müfit Gürtuna ile 

makamında söyleşi yap-
mıştık. İç İşleri Bakanlığı'nın 
psikolojilerini bozduğunu 
ifade etmişti. O günlerde 
57. hükümet ve ANAP'lı 

iç işleri bakanı vardı.

Yıl 2002... Kömüre denetim gelmişti. 
Sağlıksız kömüre göz açtırılmıyordu. 

'Çorap söküğü gibi' manşetiyle dönemin 
MHP'li Devlet Bakanı Abdulhaluk Çay'a yapılan 
yolsuzluk operasyonunu yalnızca Türkiye'de 

1 Yaşam gazetesi haberleştirebilmişti. 

Gazetemizin 
7. yılı gururun 

fotoğrafı 
Dönemin Küçükçekmece 

Belediye Başkanı Nurettin 
Şen, İBB Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın Küçükçekmece'ye 

yatırım yaptık iddiasını 
yalanlamıştı.

Küçükçekmece'nin sorunları 
için yola çıktığımızı özetleyen bir 
manşet haberimiz daha. Sayı henüz 16. 

İstanbul'da kurumların verilerinin 
birbirini tutmadığını gösteren Aziz 

Nesin hikayelerini andıran bir 
olayı manşete taşımıştık. 

İstanbul'da açığa 
çıkan bir çok tarihi eserin 

üzerinin kapatıldığına 
tanıklık ettik. İşte bun-

lardan bir haber

İstanbul'da okul servisi ihalelerinde 
yıllardır kan dökülüyordu. Sorunlar halende 
tam olarak çözülebilmiş değil. Sene 2004. 

Köyleri mahalleye dönüşen 
vatandaşların referandum 

talebi vardı. Tabi ki ne 
istedikleri onlara sorulmadı. 

Ulaşabildiğimiz hiç bir 
yolsuzluk haberini yaz-

maktan çekinmedik. 
'Okulda trilyonluk vurgun' 

bunlardan sadece biri. 
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Şöyle bir geriye baktığımızda kimler 
geldi kimler geçti diyoruz. Kolay değil 
24 yıl. Bir çeyrek asır adeta. Atılım 
yıllarının başı. Gazetenin yönetim kad-
rosuyla beraber daha ilk sayılarından 
beri içinde olan Salih Kepenek, Latif 
Ayyıldız, Yılmaz Aktepe gibi bir çok 
ismin yanında genç beyinler Dursun 
Kılıç, Can Altınoğlu, Volkan Çeliktürk 
gibi onlarca isim var haber kadromuz-
da. Kaliteli haber kaliteli gazete ile 
sunulmalıdır ilkemiz çerçevesinde bas-
kı danışmanlığını bilgisi ve birikimiyle 
bizlere yeni ufuklar açan Fahri Akar’a 
teslim etmişiz. Bölgenin o yıllarda de-
neyimli gazetecilerinden Yakup Yılmaz, 
Doğukan Şengün, gazetecilik bölümü 
mezunu iki genç beyin Emek Karakaş, 
Fidan Uğur ve meslekte umut vaad 
eden genç arkadaşlarımız Rahşan Yetiş, 
Ümit Ersoy, Hakkı Aydın, Lütfü Bulut, 
Yılmaz Oruç, Çiğdem Kumaş, Gül Tükez, 
Nazlı Kılıç, Birol Şahin, Bilal Tanrıverdi, 
Dilara Kaya, Arzu Sarı, Betül Kılıç, Selvi 
Sarıtaç, Salih Sütlan, Orhan Şimşek, 
Arif Sapmaz ve adını yazamadığımız 

yüzlerce isim dahil oldu kadromuza 
sonra. Tüm bu arkadaşlarımız bugün 
mesleklerini başarıyla sürdürüyor. 
Kimisi başka gazetelerde yönetici kimi 
kendi yayınının sahibi olarak.

Muhabir ağımız genişlerken Yazar 
kadromuzu da güçlendirmeye devam 
ettik. Yıllardır yayıncılık sektöründe 
olan Uygur Erol, Milli Eğitim bakanlığı 
eski müşavirlerinden Ahmet Aşıcı (Allah 
rahmet eylesin), Felsefe öğretmeni 
Emirali Karaali, Gazeteci Tayfun Gönül-
lü, Barış Yarkadaş, Ayşenur Yazıcı, Yazar 
şair Mustafa Çiftci, Cumuli Fırat (Allah 
rahmet eylesin) Almanya’da yıllarca 
gazetecilik yapan Ata Akdoğan, yılların 
deneyimli gazetecisi Hasan Tufan, 
ADD eski yöneticilerinden Uğur Seten, 
sosyal aktivist Barış Boyacı,  Babalar 
Koğuşu kitabının yazarı İsmail Oğuz,-
Gülseren Şenay gibi daha niceleri köşe 
yazıları ve haberleriyle İsmail Özdemir 
ise dağıtım himetiyle destek verdiler 
bizlere.
HABER NEREDEYSE YAŞAM ORADA

2006-2010 yıllarında Nasır Kaya’nın 

üçüncü ortak olarak dahil olduğu 
gazetemizin kurucu kadrosundan 
bugün sadece Celal Karaali bayrağı 
geleceğe taşıyan isim olarak devam 
ediyor mücadelesine. Ama bu 24 yıllık 
mücadelenin tek tanığı o değil tabi ki; 
Hıdır Ulağ İBB’de CHP Grup Muhabiri 
olarak gazeteye dışarıdan haber servisi 
yaparken, Gazetenin 8. sayısında Altın-
şehir Temsilcisi olarak kadroya giren 
Salih Kepenek, Spor Muhabiri Yılmaz 
Aktepe, Latif Ayyıldız’da bu süreci en 
yakın bilen isimlerden. 

Bugün KENT YAŞAM karosunda bu-
lunan isimler Fidan Uğur Salman, Selvi 
Sarıtaç, Tuncay Dağlı, Tayfun Ercan, 
Bilal Çığrım, Şenay Badur, Sümeyra Du-
ğan, Elizan Altınufağı, Volkan Karaali 
den oluşan muhabir ağıyla ve Faruk 
Alpagut’un tasarımlarıyla ilk günkü 
şevk ve azimle devam ediyor yoluna, 
hayatınıza küçük bir not düşmek adına. 
Hepimiz bugün biliyoruz ki; Haber 
neredeyse Kent Yaşam orada.

İnsanların haberi şehir 
gazeteleri yerine yaygın 
gazetelerden takip etme-
yi tercih ettiği, yerelliğin 
yeterince kavranamadığı ve 
yaşayanlarının kente aidiyet 
hissetmediği bir metropolde 
yayın yapan gazetemiz 1000. 
sayısına ulaştı. Tam 24 yıldır 
sizlerin ilgi ve desteğiyle 
bazen mesafeyi açmış olsa 
da haftalık olarak yayın 
hayatına saygınlığını 
koruyarak devam 
etti. 

2000 yılında 
Trakya Ekspres 
gazetesinde spor 
muhabiri olarak 
mesleğe başladı-
ğımda 19 yaşında 
bir gençtim. Babam 
“ Yaşam gazetesine 
git, arkadaşlarımın 
gazetesi sana sahip 
çıkarlar” demesi ve 
yönlendirmesiyle 
ilişkilerimin başlamıştı. 
Fakat bu o zaman ki adıyla 
İkitelli Yaşam’a ilk dokunu-
şum değildi tabi ki. Babam 
Durmuş Ercan 1995 yılında 
İkitelli Yaşam’da konuk ya-
zar olarak fikirlerini kaleme 
alma imkanı bulmuştu. 

Yaşam Ailesinin kıymetli 
fertleriyle her daim samimi 

ilişkiler içinde olsam da  eki-
bin bir parçası olmamıştım. 
Lakin mesleki serüvenim 
2001 yılında Yaşam gaze-
tesinden ayrılan bir grupla 
Yakup Yılmaz, Ufuk Turan 
ve Yılmaz Aktepe ağabey-
ler tarafından kurulan ‘3. 
Bölge İstanbul’  gazetesi ve 
çeşitli yayın organlarıyla 
devam etti.  Yaşam gazetesi 
kültüründen gelen insan-

lardan mesleğimi 
öğrenip bugünkü 
kazanımlarımı 
elde etme imkanı 
buldum.  Çeşitli 
yayın organları 
diye tanımladığım 
tüm çalışmalarımda 
mihmandarım Kent 
Yaşam’ın ilke ve 
politikaları oldu. 

Ve bugün... Yak-
laşık 15 aydır Kent 
Yaşam Ailesinin bir 
ferdiyim. Gazete-

mizin 1000. sayısı yayına 
hazırlanırken işin  mutfağın-
da bulunabilme ve emek sarf 
edebilme  onurunu yaşadım. 
Bana bu gururu yaşatan 
Kent Yaşam Ailesine ve siz 
sevgili okurlarımıza teşek-
kür ederim. 2000. sayıda da 
duygularımızı paylaşabilmek 
dileğiyle...

Sevgili Kent Yaşam 
Okurları; 

Tayfun 
ERCAN

Erkan Turan (Kurucu ortaklardan)
Gazetemizin İmtiyaz Sahibi sevgili 

dostum Celal Karaali aradı bugün beni. 
Bana gazetenin 1000. sayısına ulaştığını 
ve kuruculardan biri olarak bu konudaki 
düşüncelerimi yazmamı istedi.

O anki duygularımı sizlere anlata-
mam. Hem sevgili Karaali’nin böylesine 
önemli bir günde beni hatırlayıp arama-
sı, hem de elimizde doğan Kent Yaşam 
Gazetesi’nin 1000 rakamına ulaşması 
beni oldukça duygulandırdı ve bir anda 
gazeteyi kurduğumuz o günlere geri 
götürdü..

Kent Yaşam’ın temellerini büyük bir 
heyecanla atmıştık. Kapı kapı dolaşıp 
gazeteyi tanıtmak için harcadığımız 
çaba geldi bir an gözümün önüne.. 
Hatta birinde o kadar yorulmuştuk 
ki önümüze çıkan elektrik direğine 
dönüp gazetenin bölge için toplum için 
yararlarını anlatmıştık..

Belki de bugün Celal Karaali ve 
arkadaşlarının gazeteyi bu noktalara 
getirmesinde o bizim direğe anlatma 
çabamız bir dönüm noktası gibi oldu... 
Beş parasız bir gazete çıkarmak imkansı-

zı başarmak 
gibiydi.. O za-
manlar şimdiki 
gibi teknolojik 
olanaklardan 
yoktu. Sayfayı 
çizip matbaa 
için Cağaloğlu’na giderdik. Nasıl oldu 
da gazetelerin gazetelikten çıkıp birer 
yayın organı olduğu günümüzde bir 
yerel gazete bu noktalara gelebiliyor-
du.. Dijital medyanın ön planda olduğu 
medya ortamında kağıda basılı bir yerel 
gazete binlerce baskı yapıp çok sayıda 
insana ekmek kapısı olabiliyor.

Tanıdığım Celal Karaali ilkeli, 
dürüst, tarafsız gazetecilik normlarını 
benimseyerek kalemini satmayarak 
gazeteyi bugünkü durumuna getirdi. 
Biz başladık o devam ettirdi. Kimse ne 
onu, ne gazetesini satın alamadı. Zaten 
bu ilkelerle sevgili Doğan Özcan, Hıdır 
Ulağ, Celal Karaali ve sonradan büyük 
emekler veren Umut Veli Develi ile 
gazetemiz yola çıkıp bugünlere geldi..

Nice binli sayılara...

Ümit Ersoy
Çok sevdiğim gazetem Kent 

Yaşam, bu hafta 1000’inci sayısı 
ile okurlarının karşına çıkıyor.

İstanbul’un en etkili ve en 
güçlü gazetelerinden Kent Ya-
şam Gazetesi’nde 14 yılı aşkın bir 
süre muhabir ve haber müdürü olarak 
görev yapmanın gururunu her zaman 
yüreğimde yaşadım.

Türkiye’de özellikle de İstanbul gibi 
bir kentte ilkeli ve bağımsız bir gazete 
çıkartabilmenin o çok zorlu, o çok çetin 
mücadelesini Kent Yaşam ailesi birlikte 
vermiş olmanın onurunu da her zaman 
yaşadım, yaşayacağım.

İstanbul’da her zaman ilk-
lere imza atan, yerel basında 
öncü projeleri hayata geçiren 
Kent Yaşam Gazetesi’nin daha 
nice 1000 sayılarla kentin ba-
ğımsız sesi olacağına inancım 
sonsuz.

Türkiye’de medyanın tek 
sesli bir yapıya dönüştürüldüğü, gaze-
tecilerin özgürlüklerinin kısıtlandığı bu 
dönemde, Kent Yaşam gibi bağımsız ve 
ilkeli gazetelere okurlarının daha çok sa-
hip çıkması da en büyük temennimdir.

Kent Yaşam ailesinin nice 1000’inci 
sayılarda okurlarıyla buluşturmasını 
canı gönülden diliyorum.

Saygılarımla…

Yaklaşık 4 yıl emek 
verdiğim çok sevdiğim 
gazetem Kent yaşam 
gazetesine nice 10000. 
Sayılar diliyorum. 
Yolunuz açık olsun...

Kurucu Sorumlu Yazı İşleri Müdürü olarak 
yer aldığım ve uzun yıllar Sorumlu Yazı İşleri 
Müdürlüğü yaptığım  Kent YAŞAM Gazetesi-
nin 1000'inci sayıya ulaşmasını kutluyor, ga-
zetemizin başarılarının devamını diliyorum.

Hıdır Ulağ

Orhan Şimşek

Gazetecilik adına 20 yıldan fazla bir 
süreyi dolu dolu ve özgürce yaşadığım 
Kent Yaşam Gazetesinin 1000’inci sayıya 
ulaşması nedeniyle yaşadığım mutlu-
luğu sizlerle paylaşmak istiyorum. Halen bir parçası 
olduğum ve bundan da gurur duyduğum Kent Yaşam 
Gazetesi çatısı altında yaptığım bazı toplumsan 
haberler nedeniyle saldırıya uğradım, dayak yedim. 
Ama tüm baskılara rağmen Gazetenin İmtiyaz Sahibi 
Celal Karaali her zaman yanımızda oldu. Bu vesileyle 
çalışma arkadaşlarıma, reklam ilan vererek destek 
sunan tüm dostlara sonsuz teşekkür ediyorum..

Salih Kepenek
(24 Yıllık Gazete Emektarı - Muhabir)

Türkiye'de medya sektörünün zorlu bir süreçte geçtiği 
bu dönemde 1000. sayısını okurlarına ulaştıran İstan-
bul'un en güçlü ve en köklü haftalık yayın yapan Kent 
Yaşam Gazetesinin bu zorlu ve meşakkatli yayın hayatın-

da 6 yıl bir fil çalışarak hangi şartlarda yayın yaptığını ya-
kinen bilen biri olarak Kent Yaşam Gazetesinin bu kararlı 
ve başarılı yayıncılığından dolayı kutluyor başarılarının 
devamını diliyorum. Salih SÜTLAN - HS MEDYA A.Ş.

Salih Sütlan - YAYINCILIKTA İZ BIRAKAN GAZETE

Ormanlar yağmalanıyor 
diye feryad ettik. Bu kıyımı 
durdurun! diye çağrılar yaptık. 

Tarihi eserlerin yok 
oluşunu defalarca 
haber yaptık. 

Belediyelerin içler 
acısı durumunu araştırıp sayfa-

larımıza taşımıştık. 

Vatandaşlarımızın hasta-
nelerdeki dramlarına yer ver-
dik. Bu haber 2004 yılından

İstanbul'un korunmasına hizmet eden 
tüm meslek örgütlerine gazetemizin sayfala-

rını açtık. Açmaya da devam edeceğiz. 

Felekatlere karşı her daim uyarıcı olduğumu-
zun bir belgesi daha. Söylemişiz, önlem almamışlar. 

Beylikdüzü( Kavaklı) Çöplüğü patlamış. 

Dönemin Küçükçekmece Belediye Başkanı 
Halidun Özbatur silahlı saldırıya uğramıştı. 
‘Demokrasiye kurşun’ diye duyurmuştuk.

KADROMUZ HERGEÇEN 

GÜN GÜÇLENDİ
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A Çatalca Belediyesi, “Gelecek Ye-

reldedir, Yerel Geleneksel Tarım 
Uyanışına İhtiyacımız Var” teması 
ile geleceğimizi teminat altına 
alabilmek, Yerel Atalık Tohumlara 

önem vermek, yaygınlaşmasını sağlamak, 
çiftçileri desteklemek ve geleneksel tarım-
dan vazgeçmemek için Yerel Tohum Takas 
Şenliği düzenledi.

Çatalca Belediye Başkanı Cem Kara 
yaptığı konuşmasında,“Öncelikle Tohum 
Takas Şenliği’ne katılan, bu şenliği düzen-
leyen, ülkemizin pek çok yerinden bu şen-
liğe gelen konuklarımıza, bu şenliğe ön-
cülük yapan Ulusal Tohum Takas Merkezi 
başta olmak üzere, Ziraat Mühendislerimi-
ze ve ilgi duyan toprak dostu, tabiat dostu, 
vatan dostu insanlarımıza, çiftçilerimize, 
üreticilerimize, mahalle muhtarlarımıza, 
kasalarında, yastık altında, sandığında 
sakladığı tohumları buraya getirerek takas 
edecek tüm dostlarımıza şükranlarımı 
sunuyorum” ifadelerine yer verdi.
“MÜTHİŞ BİR COĞRAFİ 
DEĞER ÜZERİNDE BULUNUYORUZ”

Çatalca hakkında da bilgi veren Başkan 
Cem Kara, “Şu an bulunduğunuz Çatalca 
ilçemiz, yanı başımızdaki mega kentin en 
büyük yüz ölçüme sahip ilçesidir.  5343 
kilometre karelik İstanbul’un bulun-
duğumuz topraklar 5’te 1’idir. Yani biz 
belki yaşadığımız yerin zenginliğinin çok 
farkında değiliz ama müthiş bir zenginlik 
üzerinde, müthiş bir coğrafi değer üze-
rinde bulunuyoruz. Yeşilin yani orma-
nın, denizin, gölün, su havzalarının, 1. 
Sınıf tarım topraklarının iç içe olduğu bir 
kentte yaşamımızı sürdürüyoruz. Bulun-
duğumuz kent,%65 orman,%29’u tarım 
alanlarıyla kaplı.%90’ı da İSKİ’nin koruma 
havzasında. Çünkü Melen’le birlikte İstan-
bul’a suyu veren en önemli merkezlerden 
bir tanesi Çatalca’dır. Bir tarafta Büyük-
çekmece Baraj Gölü, diğer tarafta 
Terkos Baraj Gölü, diğer bir tarafta 
Sazlıdere Baraj Gölü ve Binkılıç, 

Istranca Dereleri ve yine o bölgede var olan 
barajlarımızla İstanbul için kritik öneme 
sahip olan bölgelerimizden bir tanesi” 
dedi.
“TOPRAKLARIMIZ HEBA
OLMASIN İSTİYORUZ”

“Bu ilçede %29 tarım alanlarında 
yapılaşma olmasın, sanayi olmasın, 
topraklarımız heba olmasın diye çaba sarf 
ediyoruz. Bu çabalardan bir tanesine de 
sizler bugün burada destek veriyorsunuz” 
ifadeleriyle konuşmasına devam eden 
Başkan Kara, toprağın kıymetinin gelecek 
nesillere anlatılması gerektiğinin altını 
çizerek“Kent rantı, kent menfaati öyle 
yoğun bir şekilde üzerimize üzerimize 
geliyor ki yaşayacak toprak bulamamak 
durumundayız. Topraklarımızın kıymetini 
yeni kuşaklara, genç nesillere, çocukları-
mıza, torunlarımıza anlatmalıyız. Toprak, 
evden de, alışveriş merkezinden de, ticaret 
merkezinden de kıymetlidir. Çünkü bu 
toprağın üzerinde hem biz canlılar yaşı-
yoruz, barınma, beslenme ihtiyacımızı 
karşılıyoruz, hem de, bizim yaşamımızı 
sürdürmemizi sağlayan hayvanlar bu top-
rak üzerindeki besin maddeleriyle besleni-
yorlar. Bu toprakta yetişen buğday, arpa, 
mısır, ay çiçeği, pancar gibi tarım ürünle-
riyle yaşamımızı sürdürebiliyoruz. 
Yemeden yaşamamız mümkün 
değil. Hepimiz bulunduğumuz 
topraklarda, yoksa bir saksı, 
bir kasa içerisinde küçük 
ölçeklide olsa bu ülke-
nin üretimine kat-
kı sunmalıyız” 
şeklinde 
konuştu.

“ATALIK TOHUMLARIMIZA 
SAHİP ÇIKACAĞIZ”

Tohum Takas Projesinin önemine de 
değinen Çatalca Belediye Başkanı Cem 
Kara, “Tohum Takas Projesi, Atalık To-
humlara sahip çıkmak, bunları çoğaltmak 
son derece önemli ve değerlidir. Bizlerde 
bu tohumların doğal koşullarda üretimini 
arttıracağız. Belki Atalık Tohumlarımız-
dan elde ettiğimiz ürünler hepimizin arzu 
ettiği standartlarda olmayabilirler ama 
biliyoruz ki onlar binlerce yıldır bu coğ-
rafyada, bu coğrafyanın iklim şartlarına, 
yağmuruna, çamuruna direnç göstererek 
yetişmiş, içlerindeki genetik yapı bozul-
madığı için en sağlıklı tohumlardır. 
İnadına Atalık Tohumlarımıza 
sahip çıkacağız, tohumumuza 
ve toprağımıza sahip çıka-
rak vatanımıza sahip 
çıkacağız. Yaşasın 
vatan” ifadeleriy-
le konuştu.

Çatalca Belediyesi 1. Yerel 
Tohum Takas Şenliği yoğun bir ka-
tılımla gerçekleşti. Şenliğe Çatal-
ca Belediye Başkanı Cem Kara’nın 
“Toprağa sahip çıkmak vatana sa-
hip çıkmaktır” sözleri damga vurdu.

BAŞKAN KARA TOHUM 

VE FİDE DAĞITTI
Çatalca Belediyesi’nin 

Ulusal Tohum Takas 
Merkezi işbirliği ile ger-
çekleştirdiği şenlik daha 
sonra Çatalca Muratbey 
Kışlık Karpuzunun kesimi 
ve tohumunun alınması, 
Çatalca Belediyesi Kültür 
Merkezi “Bir Sandık Bin 
Emanet” Halk Dansları 

Topluğunun halk oyunla-
rı gösterileri ve Lülebur-
gaz Ertuğrul Köyü’nden 
gelen Cumhuriyet Kadın-
ları Korosu’nun konse-
riyle devam etti. Çatalca 
Belediye Başkanı Cem 
Kara, Çatalca’nın Mahal-
lelerinden, Aydın, İzmir, 
Konya, Muğla, Samsun, 

Çanakkale, Antalya ve 
Silivri’den gelen konuk-
ların açtığı stantları tek 
tek dolaşarak bilgi aldı 
ve vatandaşlara fide ve 
tohum dağıttı. Çatalca 
1. Yerel Tohum Takas 
Şenliği, çiftçiler arasın-
da gerçekleşen tohum 
takası ile son buldu.

Çatalca Belediye Başkanı Cem Kara, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Daire Başkanı Hacı Aslan, Çatalca İlçe Tarım ve Hayvancılık Müdürü Kadir Güngör, Çatalca 
Belediyesi Meclis Üyeleri, Siyasi Parti Temsilcileri, Mahalle Muhtarları, Sivil Toplum Ör-
gütleri Başkanları ile çevre ilçe ve illerden gelen davetlilerin de büyük ilgi gösterdiği Tohum 
Takas Şenliğinin açılış konuşmasını, Çatalca Belediyesi Sağlık İşleri Müdürü Naci Coşkun 
yaptı. Şenliğin geleneksel tohumların korunması ve gelecek jenerasyonlara aktarılması 
için önemli olduğunu belirten Coşkun, hiçbir ticari kaygı olmadan tohumların üreticiler 
arasında alışverişinin sağlanacağı ve bu vesileyle yöreyle özdeşleşmiş tohumların koruna-
cağını işaret ederek şenliğe katılım gösteren konuklara teşekkürlerini sundu.

YOĞUN KATILIM OLDU

Ulusal Tohum Takas Merkezi Başkanı Ali 
Özırmak, Yüksek Ziraat Mühendisi Dr. Zerrin Çelik, 

Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı Ahmet 
Atalık gerçekleştirdikleri konuşmalarda bu tür şenliklerin, 
toplumun kendi değerlerine sahip çıkmasındaki önemine 

değindiler. Üreticilerin desteklenmesi ve yerel tohum kullanı-
mının özendirilmesi gerektiğinin altını çizen konuşmacılar, çift-

çilerin kendi ektiği ve yıllardan beri süre gelen tohumların korunma-
sı, bunların gelecek nesillere aktarılmasının gerekliliğini ifade ettiler.ATALIK TOHUMLARIMIZ GELECEĞİMİZE AKTARILMALI

Şenliğe gelen katılımcılar 
ve misafirler “Başkanımız Cem 

Kara’ya çok teşekkür ederiz, dileriz 
ki Çatalca’mızda ilkini yaşadığımız 
bu şenliğin her yıl tekrarının olma-

sıdır. Elimizdeki tohumlarımızın 
gelecekteki çocuklarımıza 

miras olarak bırakmak 
istiyoruz dediler.

KATILANLAR 
MEMNUN

“Toprağa sahip çıkmak 
vatana sahip 
çıkmaktır”

ÇATALCA BELD. 
SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRÜ 

NACİ ÇOŞKUN

Yüksek Ziraat 
Mühendisi 

Dr. Zerrin Çelik

Ulusal Tohum 
Takas Merkezi Başkanı 

Ali Özırmak

Ziraat Mühendisleri Odası 
İstanbul Şube Başkanı 

Ahmet Atalık
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Yıl 1999,
Radyo programları yaptığım 

hareketli yıllar,
O büyük depremin yaşandığı 

ayın ertesi,
Radyomuza Yaşam Gazetesin-

de gelen konuklar vardı,
İlk tanışmamız,
Sanki kırk yılık dostluk hava-

sında geçip
Ayrılırken kapı önünde,
“Artık bizim gazetede de ya-

zarsın”, demişti,
Gazetenin 

genel yayın 
müdürü(*1),

O günden bu 
yana gazetenin 
sayfalarında hep 
yer aldım.

Doğru bildi-
ğim değerlerle 
aynı çizgide 
olduğumdan

Her defasında 
siyasi ayrımcılığın içinde 
düşmeden gerçekten gazetecilik 
yaptıkları için,

Her sayıda yeni yeni düşünce-
ler,

Ve her zaman doğru haberlerle,
Birçok ulusal basına örnek 

olabildiği için
Gazetemi hep sevdim.
*
Gazete çıkarmak,
Bir haber yapmak
Öyle sanıldığı kadar kolay 

değildir,
Yaptığınız şey, iç dünyanızda 

sizi büyütebilir, kendi kendinize 
gurur duygusunu hissettirebilir, 

Ya da tam tersi depresyona 
sebep olabilir,

Var olmayan bir bilgiyi ver-
mek, olmayana var demek

İnsanı hasta yapabilir
Haber yazmak, ya da bir kişi-

den söz etmek
Bir haber yaparak, bir kişi 

ya da bir olay hakkında bir bilgi 
verirken

Çoğu zaman farkında olmadan 
karşı tarafa, okura, o kişinin bir 
fotoğrafını, bir özgeçmişini vermiş 
olursunuz.

Hiç tanımadığınız bir kişi 
hakkında bir yazıyı okurken artık 
o kişi hakkında o yazıya göre bey-
ninizde bir kişilik canlanır.

Düşünceleriniz ve yorumlarınız 
artık ona göre şekillenir, ona göre 
empati kurarsınız.

“o yaramaz bir çocuktur” den-
diğinde aklınızdaki diğer yaramaz 
çocukları hatırladığınız gibi…

Gazetemi seviyorum…
Yaptığı haberlerle hep doğru-

nun, haklının fotoğrafını çektiği 
için….

“Bu haber Yaşamda çıkmışsa, 
doğrudur”, dedirttiği için..

Nice bin sayılara…

Bu Haber Yaşamda 
Çıkmışsa Doğrudur

Mustafa 
ÇIFTÇI

AŞK YAZARI

KÜÇÜKÇEKMECE URFA 
TÜRKÜLERiNE DOYDU

Atakent Kültür ve Sanat 
Merkezi'nde gerçekleştirilen 
Urfa Sıra Gecesi'ne türküseverler 
büyük ilgi gösterdi. Her yaştan 
vatandaşın katıldığı sıra gecesin-
de renkli görüntüler oluştu. 
" Sıra gecesi Terapi gecesidir"

Sıra gecelerinin Şanlıurfa 
folklorunda çok önemli bir yere 
sahip olduğunu belirten Zeke-
riya Ünlü, “Sosyal ve kültürel 
yönden anlaşan arkadaşların 
bir araya gelerek kurmuş ol-
dukları topluluğun adıdır Sıra 
Gecesi. Sıra geceleri gelenek ve 
göreneğin, usul ve terbiyenin 
öğrenildiği çok önemli bir mü-
essesedir. Usta, çırak ilişkisidir. 
Ses, saz üzerine sohbet mec-

lisidir. Sıra gecesi edebiyattır. 
Dostluk, barış, arkadaşlık, 
kardeşlik ve yardımlaşmadır. 
Terapi, muhabbet, sevgi, saygı 
gecesidir "diye konuştu.
Gelenek bozulmadı

Gece boyunca 'Urfa’nın 
Etrafı, Eşarbını Yan Bağlama, 
Nemrutun Kızı' gibi dillere 
pelesenk olan eserleri seslen-
diren Ünlü ve saz arkadaşları 
Küçükçekmecelilerden büyük 
alkış aldı. Katılımcıların şarkı-
lara hep bir ağızdan eşlik ettiği 
sıra gecesinde çifköfte geleneği 
de bozulmadı. Program sonun-
da, Küçükçekmece Belediyesi 
tarafından tüm katılımcılara 
çiğköfte ikram edildi.

Nostalji Bahçeleri 

BAĞCILAR’DA 
Ağaçların çiçek açmasıyla beyaza bürünen Nostalji Bah-

çeleri, Bağcılarlılar tarafından büyük ilgi görüyor.. Çocuklar 
da oyunlar oynayarak meyve bahçelerinin tadını çıkarıyor.

Bağcılar’da yaşayan vatan-
daşlar soğuk günlerin ardından 
güneşin yüzünü göstermesiyle 
gelen baharın tadını Bağcılar 
Belediyesi Nostalji Bahçeleri’nde 
çıkarıyor.  Çocuk, yaşlı ve genç 
her yaştan ilçe sakini yeşilin 
en güzel tonlarının bulunduğu 
Kiraz ve Kayısı bahçesine akın 
ediyor. Aileler ağaçlar altında 
piknik yapmak için sofralarını 
kurarken çocuklar da arkadaş-
larıyla oyunlar oynayarak doya-
sıya eğleniyor. Bahçelerde kuş 
cıvıltılarıyla birbirine karışan 
çocukların sesleri çevreye huzur 
veriyor.
“Nostalji Bahçelerimizde kom-
şuluklar pekişiyor” 

Kiraz ve kayısı ağaçlarının 

bulunduğu Nostalji Bahçeleri 
sıcak havalarda gençlerin de 
uğrak yerlerinin başında geliyor. 
Kimi yeşilliklere uzanıp kitap 
okumayı kimi de bembeyaz 
açan çiçeklerin etrafında fotoğ-
raf çekilmeyi tercih ediyor.

Mevsimin keyfini çıkarmak 
isteyen hemşehrilerini Nostalji 
Bahçeleri’ne davet eden Bağcılar 
Belediye Başkanı Lokman Çağı-
rıcı, “Baharın gelmesiyle kışın 
griliği yok olup doğa yeniden 
canlanır. Tazelenen doğa insana 
yaşama umudu ve heyecan veri-
yor. Ağaçların çiçek açtığı Kayısı 
ve Kiraz bahçelerimiz de şu an, 
baharı yaşamanın tam zamanı. 
Hemşehrilerimiz Nostalji Bah-
çelerimizde komşuluk ilişkileri-
ni pekiştiriyor.” dedi.

Kameroğlu Beylikdüzü 
Voleybol İhtisas Kulübü sporcu-
ları bu kez filedeki başarılarıyla 
değil toplumsal duyarlılıkları ile 
Beylikdüzü sakinlerinin gönlü-
nü kazandı. Beylikdüzü’ndeki 
İlkevin Özel Eğitim ve Reha-
bilitasyon Merkezi’ni ziyaret 
ederek merkezde eğitim gören 
öğrencilerle ve velileriyle sohbet 
eden genç sporcular, daha sonra 
da Beylikdüzü Belediyesi Geçici 
Hayvan Bakımevi ve Rehabi-
litasyon Merkezi’ne giderek 
hayvan dostlarına, getirdikleri 
mamaları hediye ettiler.  

Ziyaret turunun ilk dura-
ğında genç sporcular, İlkevin 
Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 
Merkezi’nde eğitim gören özel 
öğrencilerle bir araya geldi. Ne-
şeli anların yaşandığı ziyarette, 

sporcular, çocuklarla sohbet edip 
hatıra fotoğrafı çektirdiler ve on-
lara takımın renklerinden olu-
şan fularları hediye ettiler. Daha 
sonra, Geçici Hayvan Bakımevi 
ve Rehabilitasyon Merkezi’ni 
ziyaret eden sporcular ve teknik 
heyet, Veterinerlik İşleri Müdü-
rü Ertuğrul Tuncel’e hayvanlar 
için aldıkları mamaları teslim 
ettiler. 
DENEYIM AKTARIMI SIZI BAŞA-
RIYA GÖTÜRECEKTIR

Genç sporculara duyarlılık-
ları için teşekkür eden Müdür 
Ertuğrul Tuncel, “Koçlarınız 
sizi evlatları gibi görüyor. Siz de 
onları ailenizden biri gibi görün 
ve onların size aktardığı sporla 
ilgili bilgileri ve yaşam deneyim-
lerini dikkate alın. Bu deneyim 

aktarımı sizi hem sporda hem 
de hayat içinde başarıya götüre-
cektir.” şeklinde konuştu. 
TOPLUMSAL DUYARLILIK BAŞARI 
KADAR ÖNEMLI

Beylikdüzü Voleybol İhtisas 
Spor Kulübü’nün kurulduğu 
günden bu yana, sivil toplum 
kuruluşu kimliğinden hiçbir 
zaman ödün vermediğini 
söyleyen Antrenör Zekai Bayram 
ise “BEVİ ailesi olarak sporun sa-
dece fiziksel performans ve elde 
edilen derecelerden, başarılar-
dan ibaret olmadığına inanı-
yoruz. Sporcularımızın sosyal 
çevrelerine, toplumsal konulara 
duyarlı olmaları, bizim için en 
az sahada elde ettikleri başarı 
kadar önemli” dedi. n Senay 
BADUR-Kent Yaşam

İlçe Emniyet Müdürlüğü-
ne gelişinde Müdür Kenan 
Şaban Süzgün tarafından 
karşılanan Başkan Osman 
Develioğlu, Emniyet Müdür-
lüğünün tüm birimlerinde gö-
rev yapan emniyet mensupla-
rının Polis Haftasını kutladı. 
Ziyarete AK Parti Bahçelievler 
İlçe Başkanı Av. Ramazan 
Açıkgöz de eşlik etti.

Başkan Develioğlu, Bahçe-
lievler Belediyesi olarak, dev-
letin ve yasaların kendilerine 
verdiği yetkiler çerçevesinde 
polis teşkilatının her zaman 
yanında olduklarını belirtti. 
Toplumsal huzurumuzun 
sürekliliği için fedakârca 
çalışan Türk Polis Teşkilatının 

görevini başarıyla yürütmekte 
olduğunu söyleyen Başkan 
Develioğlu; “Polis Teşkila-
tımızın kuruluşunun 173. 
yılında tüm emniyet men-
suplarımızın Polis Haftasını 
kutlarken görevi başında şehit 
olan polislerimizi de rahmetle 
anıyorum’ dedi.

Başkan Develioğlu’na ziya-
retinden dolayı teşekkür eden 
İlçe Emniyet Müdürü Süzgün 
de ilçede sürdürülen emniyet 
çalışmaları hakkında bilgi ve-
rerek, belediyenin her konuda 
kendilerine verdiği desteğin 
bu çalışmalarına güç kattığını 
belirtti...

n Elizan Altunufağı / Kent 
Yaşam

Divan şiirini sevdiren adam 
olarak gönüllerde yer edinen Prof. 
Dr. İskender Pala, “Tarihimiz 
Kültürümüz, Şiirimiz Edebiyatı-
mız” programında Başakşehirlilerle 
bir araya geldi. Dünün şarkıları ve 
türküleri ile bugünün pop müzik 
şarkıları üzerinden kültür yozlaş-
masını anlatan Pala, “Bir milleti 
millet yapan değerlerden birisi 
müziktir” dedi.

Yazar ve divan edebiyatı araş-
tırmacısı Prof. Dr. İskender Pala, 
Başakşehir Emin Saraç Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen program-
da, günümüzde yaşanan kültür 
yozlaşmasını hakkında kendine 
has üslubuyla değerlendirmelerde 
bulundu.

Şarkılar üzerinden kültürümüz 
parçalanıyor

Şarkıları bahçede yetiştirilen 
bir güle, türküleri ise doğada 
yetişen bir güle benzeten İskender 
Pala, “Biz, türkülerle, şarkılarla 
büyüdük. Şarkılar ve türkülerle 
kuşakları birbirine bağladık. Şimdi 
onları pop müziğe uyarlıyoruz. Dün 
şarkılarımızda “Sana ben canımın 
canı efendim, kırıldım, küstüm, 
incindim, gücendim” derken, 
bugün şarkıda “Arkanı dön ve çık 
git, istenmiyorsun artık” diyor. Bu 
en hafif tabiri. Terbiye sınırlarını 
aşan sözler de var. Kültür burada 
nasıl parçalanıyor görüyoruz” diye 
konuştu.

Müzik temel değerlerimizden 
biridir

Türkülerden örnekler veren 
İskender Pala, “Bir milleti millet 
yapan şeylerden birincisi tarih, 
ikincisi din, üçüncüsü müziktir. 
Kimliğimiz bunlardan oluşur. 
Müzik, edebiyattan daha güçlüdür. 
Herkes edebi bir eser okuyamaz 
ama herkes şarkı, türkü söyler. Bazı 
türküler vardır sırf sözü, bazı tür-
küler vardır sırf ritmi için dinlenir. 
Sözü ve ritmi denk düşenler, çifte 
kavrulmuş gibidir, onlar çok güzel-
dir. Bugünün gençleri öyle şarkılar 
yapacak ki, asil medeniyetimize, 
asil varlığımıza yeniden ‘biz’ olarak 
geleceğiz” dedi.

Küçükçekmece Beledi-
yesi Şanlıurfa Sıra Gece-

si'ni ve sıra gecelerinin 
vazgeçilmez ismi Zekeri-
ya Ünlü'yü Küçükçekme-

celilerle buluşturdu.

Voleybolculardan anlamlı ziyaret
Beylikdüzü Belediyesi Geçici Hayvan Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi ile yine Beylik-
düzü’nde yer alan İlkevin Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi’ni ziyaret eden Kameroğlu 
Beylikdüzü Voleybol İhtisas Kulübü Genç Takım oyuncuları, duyarlılıkları ile göz doldurdu. Türk Polis Teşkilatının 173. Kuruluş Yıldönümü kutlu olsun.

Başkan Develioğlu, Ilçe Emniyet 
Müdürü Süzgün’ü ziyaret etti...
Bahçelievler Belediye Başkanı Osman Develioğlu, Türk Polis Teşkila-
tı’nın 173. Kuruluş Yıldönümü ve Polis Haftası nedeniyle Bahçeliev-
ler Emniyet Müdürü Kenan Şaban Süzgün’ü makamında ziyaret etti.

Müzik milletleri 
millet yapar

Büyükçekmece Gençlik 
Platformundan örnek proje

Büyükçekmece Beledi-
yesi Engelli Eğitim ve Sosyal 
Yaşam Merkezi’ni ziyaret 
eden Büyükçekmece Gençlik 
Platformu üyeleri, engelli 
çocukların hayallerini ger-
çekleştirmek adına örnek bir 
projeye imza attı.

Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Dr. Hasan Akgün’ün 
engelli vatandaşların sosyal 
yaşama daha fazla adapte 
olabilmelerini sağlayan 
önemli projelerinden biri 
olan “Engelli Eğitim ve 
Sosyal Yaşam Merkezi” 
sivil toplum kuruluşları 
tarafından da büyük destek 
görüyor. 
PIKNIKTE AĞIRLAYACAKLAR

Büyükçekmece Bele-

diyesi Engelli Eğitim ve 
Sosyal Yaşam Merkezi’ni 
ziyaret eden Büyükçekmece 
Gençlik Platformu üyeleri, 
engelli öğrencilerle sohbet 
ederek bir anket düzenledi. 
Ankette, engelli öğrenci-
lerin en büyük hayalleri 
soruldu. Gençlik Platformu 
üyeleri, engelli öğrencilerin 
gerçekleşmesini istedikleri 
hayallerini hayata geçir-
mek için başlattığı proje 
kapsamında önümüzdeki 
günlerde engelli öğrenci-
leri piknikte ağırlayacak.  
Platform üyeleri bir yandan 
da engelli çocukların hayal-
lerini gerçekleştirmek için 
adına girişimlerini başlattı. 
n Senay BADUR-Kent Yaşam
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İstanbul’un saygın ve gözde Gazetesi 
YAŞAM,

Bugün bininci sayısıyla çıktı.
Yıl 1994… Yıl 2018…
24 yıldan beri yayın hayatındadır YAŞAM 

GAZETESİ.
Daha nice yıllara… Daha nice binlerce 

sayılara ulaşasın YAŞAM GAZETESİ.
Emekçi İmtiyaz Sahibi Celal Karaali ile 

tüm zamanlarda emeği geçen herkese:
Selam, saygı ve de sevgiler olsun.
Geçen 24 yıl içerisinde… 
Yani gazetenin bininci sayısının çıktığı 

bugüne kadar…
Yurtta ve dünyadaki okurlarınıza gazete gibi 

bir gazete sunduğunuz 
için…

İstanbul’un en 
gözde yerel gazetesi 
olarak:

İstanbul haber-
lerini,  İstanbullulara 
sunarak, onları bilgilen-
dirdiğiniz için…  

En önemlisi de: 
Tek yanlı değil, çok 
yanlı bir sosyal siya-
setin sesine tercüman 
olduğunuz için…

Ülke gazeteciliği adına sizlere 
selam olsun!

Bu gazetenin yayın politikasına tanık olup, 
buraya bağlanıp kalmam tam 16 yıl oldu.

Evet, 16 yıldan beridir YAŞAM GAZETE-
Sİ’NDE köşe yazarlığı…

Zaman zaman haber iletisiyle de servis 
yapıyorum.

Hem İletişim eğitimi gören bir uzman 
gazeteci olarak…

Hem de bu işkolunda, 13 yıl (1979- 1992)  
bir sendikada profesyonel başkanlık yapan biri 
olarak bu işleri yapıyorum.

Özetle, şu gazetecilik mesleğinin A’dan 
Z’ye tüm çilelerini iyi biliriz.

Sahiplerinden yönetenlerine… Oradan da 
tüm emekçilerine kadar iyi biliriz.

Demokrasi ve ekonominin az geliştiği 
ülkelerde:

Gazetecilik, kısa süreli huzurlu… Uzun 
süreli çileli bir işkoludur.

Gün olur yöneten siyasetlerle ters düşülür!
Gün olur nice kurum ve de kuruluşlarla...
Bir de kişisel kaprisler var ki… Tam da 

çilenin en koyusundan…
Bu yüzden şehit olanlarımız… Yarlı kalan-

larımız… Hapis damlarında yatanlarımız var…
Yöneten siyasetlerin işine gelmediği için, 

kepenk kapatanlardan tutun…
Çoluk çocuk evlerinde aç yatanlar bile var.
Bu işin yöneticiliğini yaparken, 12 Eylül 

zindanlarında yattık!
Yargılanmadığımız sıkıyönetim mahkeme-

leri kalmadı.
Karakollar, savcılıklar, mahkemeler… 

Daha neler neler…
Ancak, meslek hayatımın en yıkıcı yanını:
Kısa bir zaman diliminde, İstanbul Basın 

Yayın Bölge Müdürlüğü’nde…
İşine son verilen bir gazetecinin, Sarı Basın 

Kartı’nı iade ederken yaşadım!
Yanında da 5 yaşlarında bir çocuğu vardı. 

Elleri titreye titreye kartı iade edip, çocuğunun 
elinden tuttu.

Buğulu gözler, titreyen dizlerle ayrıldı 
oradan…

Onca çile çekerken ağlamayan ben, oradaki 
bir kadın görevlinin gözleri önünde ağladım!

Ey siyasiler ve herkes! 
Siz siz olun, insanların statüsü ve de ekme-

ğiyle asal oynamayın!
İster gazetecilikte olsun ister başka işlerde…
İnsanlarımız, ne bir kin ve intikam uğruna 

bir siyasal mağdur olsun…
Ne de işsiz kalarak ekmeğinden olsun…
Bizim gazetemiz YAŞAM, bugün bininci 

sayısıyla çıkıyor.
İşte o sayıların bir tamamında insan olma-

nın erdemine dair nice haberler yer aldı.
Başta İstanbul olmak üzere, şehirde yaşa-

makla… Şehirde yapılaşmanın bir tamamına 
dair nice haberler yapıldı.

YAŞAM GAZETESİ, ülke doğasını koru-
ma adına iş yapıyor.

YAŞAM GAZETESİ, betonlaşan şehirleş-
me yüzünden, kesilen nice nefeslere tercüman 
oluyor.

Ulaşımdan, imar işlerine, sosyal çevreden… 
Sağlıklı yaşamın her adresine kadar insancıl 

işlere imza atıyor.
Bunu yaparken: Her sayfası bir özgürlük 

meydanı gibidir YAŞAM GAZTESİ’NİN…
Her sosyal ve siyasal irade orada kendisine 

yer bulur. 
İstanbul’un her köşesi orada haber olur.
Şu yan bu yandan önce, YAŞAM GAZE-

TESİ’NDE öncelik: 
Sağlıklı bir çevre… Sağlıklı bir toplum…
Yaşanabilir bir şehir… Huzur ve de güven-

de yaşayan şehir insanlarının yanı gelir!
Yönetenlerden haber verip, halktan haber 

ileten…
Bunu yaparken de hizmet üretenlere, adeta 

rehberlik eden bir yandır.
Bu yayın politikasını çok sevip, 16 yıldan 

beri aralıksız yazdığım gazetem YAŞAM’A…
Daha nice bininci sayılar diler…
Emeği geçen herkesi kutlarım.

YAŞAM GAZETESİ’NİN 
BİNİNCİ SAYISI

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

ZAYİİ
Küçükçekmece Belediyesi Teftiş 
Kurulu Müdür Personel Kimlik 

Kartımı 10.04.2018 tarihinde kay-
bettiğimden hükümsüzdür.

Necla Öztürk

GENEL KURUL İLANI KARS 
AKYAKA İLÇESİ İNCEDERE 

KÖYÜ KALKINDIRMA, 
DAYANIŞMA VE 

KÜLTÜRLERİNİ YAŞATAMA 
DERNEĞİ YÖNETİM KURULU 

BAŞKANLIĞI’NDAN

GÜNDEM :

Açılış ve Yoklama
Kongre Başkanlık Divanı seçimi
Saygı Duruşu
Tekirdağ ili, Süleymanpaşa İlçesi, 

Karaveli Mah. Sarımeşe Mevkiinde 
kain,  F19D24D Pafta,  1434 Parsel de 
bulunan 21.221.54 m2 arsa üzerinde 
kat irtifaklı  12/1704 arsa paylı 41 nolu 
bağımsız bölüm ile yine aynı yerdeki 
12/1704 arsa paylı  42 nolu bağımsız 
bölüm nolu  yerlerin  Dernek adına 
alınması için karar alınması ve  Yönetim 
Kuruluna yetki verilmesi 

Dilek ve Temenniler
Kapanış

Derneğimizin Olağanüstü Genel 
Kurul Toplantısı 29.04.2018 Pazar 
Günü saat 14.00’de Kocasinan Merkez 
Mahallesi, Duman Sokak No:23  Bah-
çelievler-İSTANBUL adresinde aşağıda 
yazılı gündeme göre yapılacaktır.

Belirtilen gün çoğunluk sağla-
namadığı taktirde, ikinci toplantı 6 
Mayıs 2018 Pazar günü aynı gündem-
le, aynı yer ve saatte nisapsız olarak 
yapılacaktır.

Sayın Üyelerin toplantıya katılma-
ları saygı ile rica olunur.

                                                                                               
YÖNETİM KURULU

İYİ Parti’yi ziyaret eden SP’liler, Tamer ve partili ar-
kadaşları tarafından ağırlandı. Yaklaşık bir saat süren 
ziyaret sırasında karşılıklı samimi davranışlar sergi-
lendi, sohbetin ana konusu ise siyasetteki yanlışlıklar 
ve iktidarın uygulamaları oldu.

İyi Parti Sarıyer İlçe Başkan Yardımcısı Elçin Balcı 
tarafından konuklarına lokum ikram edilirken, İlçe 
Başkanı Cengiz Tamer, “Tatlı yiyelim tatlı konuşa-
lım” diyerek, espri yaptı. Daha sonra her iki partinin 
yöneticileri çay içip, ülkenin sorunları ve seçimle ilgili 
sohbet etti. 
İYİ PARTİ İLÇE BAŞKANI TAMER’DEN 

SP GENEL BAŞKANI’NA ÖVGÜ
Misafirlerine iltifatta bulunan İYİ Parti İlçe Başkanı 

Cengiz Tamer, SP Genel Başkanı Temel Karamollaoğ-
lu’nun ülke sorunlarına yaklaşımını beğendiklerini 
ifade ederek, “Kafasındaki, dağarcığındaki düşünce-
leri insanlara anlayacakları dilde, beyefendice an-
latmasından son derece mutlu oluyoruz. Aynı Temel 
Karamollaoğlu beyefendi gibi, zerafeti, nezaketi sizler 
de getirdiniz, ilçemizi ziyaret ettiniz. Bu nedenle hem 
şahsım hem çalışma arkadaşlarım hem de İYİ Parti 
adına burada bulunmanızdan son derece büyük onur 

duyuyoruz. Hoşgeldiniz, sefa getirdiniz. İnşallah bu 
ülkenin bu milletin geleceğinin çok daha iyi olması 
adına elbirliğiyle, ortak aklı kullanarak, sağduyuyu 
galip getirerek ülkemize milletimize çok daha güzel 
işler yapacağımız inancını taşıyoruz” dedi.
SP İLÇE BAŞKANI: SİYASETTE RANT, MEVKİ, MAKAM 
DEVŞİRİLMEZ

SP Sarıyer İlçe Başkanı Av. İsmail Demir ise Türkiyede bir 
gerilim siyaseti izlendiğini ve toplumun ayrıştırıldığını ileri 
sürerek, “Benden değilsen düşmansın politikası var. Dolayı-
sıyla insanlarımız kamplara ayrılmış. Adeta birbirine düşman 
edilmek isteniyor. Birbirlerine selam vermeyen, düşmanca 
bakanlar var. Biz bu siyaseti istemiyoruz. Çünkü biz elhamdü-
lillah Müslümanız. Bu ülkenin toprakları İslamla yoğrulmuş. 
İslam barış demek, sevgi demektir. Milli Görüş olarak bizim 
siyasi anlayışımıza göre, siyaset hizmet yeridir. Siyasette rant 
devşirilmez, makam mevki devşirilmez. Siyasetçiler hizmet 
adamıdırlar. Siyasette zengin olunmaz. Bir siyasetçi mal bakı-
mından zengin oluyorsa orada yanlış yapıyor demektir. Bizim 
anlayışımıza göre siyasetçinin mal varlığı siyaset yaparken 
azalır” diye konuştu. 

n Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

Alatepe: 1 Aralık’a kadar 
tüm inşaatlarımız bitecek

Başkan  Alatepe ilçede yapımı 
süren belediyeye ait inşaatlarda dene-
timlerde bulundu. Alatepe, projelerin 
inşaat aşamalarını yerinde tespit ederek 
müteahhitlerden işlerin hızlandırılma-
sını ve zamanında bitirilmesini istedi.  
Alatepe yaptığı açıklamada, “Şantiyeleri 
denetledik. İşlerin bitiş tarihlerine büyük 

önem veriyoruz.  Halkımızın yapılan 
işlerin bitiş tarihlerini önceden bilmeleri-
ni istiyoruz. Bu konuda hassasız. Bunları 
bir an önce halkın hizmetine sunmayı 
arzuluyoruz.”  dedi. Alatepe, incele-
melerin ardından şunları söyledi. “ Şu 
anda ilçede spor kompleksi, pazar alanı, 
okul, cami gibi 30-35 şantiyede inşaatlar 

sürüyor.  30 Kasım’da Esenyurt’ta beledi-
yenin gerçekleştirdiği bir iki okul ve cami 
haricinde inşaat kalmayacak. Tabii yeni 
yapılmaya başlayacak inşaatlar bunun 
dışında. Hepsinin tarihlerini belirledik. 
1 Aralık itibarıyla tüm asfaltlar bitecek. 
Çukurlar dolacak ve 1-2 şantiye hariç her 
şey bitecek” diye konuştu.   n Kent Yaşam

Esenyurt Belediye Başkanı Ali Murat Alatepe ilçede şu anda belediye olarak 30-35 şantiyede inşaatların sürdürdük-
lerini belirterek. ” 2018 yılı 1 Aralık itibarıyla bir iki okul ve cami hariç devam eden tüm inşaatlar bitecek. “dedi.

Eğitim hayatına farklı bir soluk 
getiren Sultangazi Belediyesi; 
birbirinden renkli ve farkındalık 
oluşturan atölyelerinden biri olan, 
"Orman Kaşifleri Doğa Atölyesi"ni 
hayata geçirdi. Sultangazi Şehir 
Ormanları'nda uygulamaya konu-
lan proje kapsamında öğrenciler; 
bilimsel yürüyüşler, doğa günlüğü 
çalışmaları, biomimikri ve açık 
havada sanat çalışmalarına katılı-
yorlar. Mimar Sinan Şehir Orman-
ları'nda çocuklarla biraraya gelen 
Sultangazi Belediye Başkanı Cahit 
Altunay, projenin startını verdi.
"Çocuklar Ormanı 
Keşfetmeye Çıktılar"

Mimar Sinan Şehir Orman-
ları'nda çocuklarla biraraya gelen 

Sultangazi Belediye Başkanı Cahit 
Altunay, İlçede eğitim gören 4 ve 
5'inci sınıf öğrencisi çocukların ka-
tıldığı atölye kapsamında çocuklar, 
uzman biyologlarla birlikte orman-
da gezintiye çıkarak bitki türlerini 
büyüteçle yakından inceledi.   Altu-
nay, "Orman kaşifleri projemiz her 
sene uygulanır hale geldi. Bu sene 
de baharla birlikte çocuklar adeta 
ormanı keşfetmeye çıktılar. Burada 
hem canlılarla hem bitkilerle ciddi 
incelemeler, bilimsel yürüyüşler 
yapıyorlar. Burada kurdukları doğa 
atölyesinde birlikte çalışıyorlar. Bu-
rası canlılarıyla, ağaçlarıyla ve bitki 
örtüsüyle örnek bir yer. Burada bir-
çok fonksiyon var çocuklar bu keşif-
lerle ilgilenirken aynı zamanda ata 
binme zevkini yaşıyorlar" dedi.

SAADET PARTi’LiLER, 
iYi PARTi’NiN KONUĞU OLDU..!

Saadet Partisi (SP) Sarıyer İlçe Başkanı Av. İsmail Demir ile yönetim kurulu üyeleri, İYİ 
Parti Sarıyer İlçe Başkanı Opr. Dr. Cengiz Tamer ve ilçe yöneticilerinin konuğu oldu.

Sarıyer Belediyesi’nde 
toplu iş sözleşmesi 
imzalandı..!

Sendika Başkanı Remzi Çalışkan ve Disk Genel Baş-
kanı Kani Beko’nun katılımıyla gerçekleşen törende 

konuşan Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, 
toplumsal mücadeleden yana olduğunu belirterek, 

“Emek en yüce değerdir. Çalışma barışı anlayışını 
şartlar ne olursa olsun devam ettireceğiz” dedi.

Ferahevler Merkez Şantiye ’de gerçekleşen imza töreni-
nin açılış konuşmasını yapan İstanbul 1 Nolu Şube Başkanı 
Mehmet Pehlivan sözleşmenin taraflara hayırlı olmasını 
diledi. İşçilerin katılımıyla gerçekleşen törende Sarıyer Be-
lediye Başkanı Şükrü Genç, Başkan Yardımcısı Mustafa Tok, 
DİSK Genel Başkanı Kani Beko ve Genel İş Sendika Başkanı 
Remzi Çalışkan toplu iş sözleşmesini imzaladı. 
EMEK KAZANACAK

Yıllardır kanayan bir yara olan taşeron yasasının eşitlik 
ilkesine aykırı bir şekilde sonuçlandığını söyleyen DİSK 
Genel-İş Türkiye Genel Hizmetler İşçileri Sendikası Genel 
Başkanı Remzi Çalışkan, bedeli ne olursa olsun emeğin kaza-
nacağını belirtti. Sadece sendikalı olmakla sorunların çözü-
lemeyeceğini söyleyen Çalışkan, “Taşeron yasası adaletsizlik 
getirecek dedik ve bir bir önümüze geldi. Anayasanın eşitlik 
ilkesine aykırı şekilde ayrımcılıkla sonuçlandı. Demokrasi 
olmazsa, alın terimizin hakkını alamayacağımızı bilmeliyiz. 
Demokrasinin temel ilkeleri ortadan kaldırılmaya çalışılıyor. 
Kazanılmış haklarımız bir bir ortadan kaldırılıyor. Sendika 
mücadelesi hem emek hem de demokrasi mücadelesidir. 
Bedeli ne olursa olsun emek kazanacak” dedi.
AYAĞA KALKMA VAKTİ GELDİ

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK) 
Genel Başkanı  Kani Beko ise Türkiye’de sendikalaşma 
oranının düşük olduğunu söyledi. Sarıyer’de yapılan toplu iş 
sözleşmesinin öneminden bahseden Beko,  konuşmasında 
demokrasi, insan hakları, barış ve adaletin mücadelecisi 
olduklarını vurguladı. 
Kani Beko şünları söyledi:

“Her zamankinden daha çok birlik ve beraberliğe 
ihtiyacımız var. Savaş çığlıklarına karşı barış çığlıkları atarak, 
birlikte hareket etmemiz gerekiyor. Mağdurlar olarak artık 
ayağa kalkmalıyız.”
EMEK EN YÜCE DEĞERDİR

Dayanışmanın öneminden söz eden Sarıyer Belediye 
Başkanı Şükrü Genç de, işçilerin haklarını her zaman ön plan-
da tuttuğunu belirterek, emeğin en yüce değer olduğunu 
söyledi. Başkan Genç, “Bu toplumun olmazsa olmazı daya-
nışma içinde olmaktır. Toplumsal mücadeleden yana olma-
lıyız. Emek en yüce değerdir. Yaşamın en önemli parçasıdır. 
İnsanlık var olduğundan beri alın terinin ve emeğin karşılığı 
tam olarak verilmemiştir. Mesai arkadaşlarım sorumluluğu 
çerçevesinde verimliği en iyi şekilde sağlıyor. Çok zor dö-
nemlerden geçmemize rağmen bu belediyede hiçbir zaman 
çalışma arkadaşlarımın maaşının ödenmemesi gibi bir şey 
söz konusu olmadı. Bu planlamanın, size olan borcumuzun, 
emeğe olan saygımızın ve ailelerinize olan sevgimizin temel 
göstergesidir. Haklar verildiği şekilde kullanılmalıdır. Sosyal 
kazanımın peşinde olduğumuzu ve her konuda birlikte karar 
vereceğimizi bilmelisiniz” diye konuştu. 

Sarıyer Belediyesi Toplu İş Sözleşmesi imza törenine 
CHP PM Üyesi Gökan Zeybek ve çok sayıda belediye işçisi de 
katıldı. n Tuncay Dağlı-Kent Yaşam

MAHKÛMLARA TİYATRO 
VE KONSER MORALİ

Metris Cezaevi'ndeki mahkûmlar, Türk Halk 
Müziği konseriyle ve "Ziyafet Sofrası" isimli tiyatro 
oyunuyla moral buldular. 

Esenler Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü, 
Metris 2 No'lu T Tipi Ceza ve İnfaz Kurumu ile birlik-
te mahkûmlar için her ay "Metris Buluşması" adı al-
tında etkinlikler düzenliyor. Program kapsamında 
düzenlenen "Metris Buluşmaları"nda, ESEV(Esenler 
Belediyesi Sanat Evi) hocaları Türk Halk Müziği 
konseri verdi. Tiyatro Külliyen ise "Ziyafet Sofrası" 
isimli oyunlarını sergileyerek mahkûmların keyifli 
vakit geçirmelerini sağladılar.
GÖNÜLLERİNCE EĞLENDİLER

İzleyenleri bir yandan güldüren bir yandan da 
düşündüren ve insana yaratılış gayesini hatırla-
tan mesajlar veren "Ziyafet Sofrası" isimli oyun, 
mahkûmların beğenisini kazandı. ESEV hocaları 
Hüseyin Yazan, Muammer Tanyıldızı, Özkan 
Korkmaz ve Muharrem Dalhan'ın verdiği Türk Halk 
Müziği konserinde, mahkûmlar oyun havaları 
eşliğinde gönüllerince eğlendi. Mahkûmların 
isteklerine de yer verilen konserde hep birlikte tür-
küler söylendi. Eğlenceli anlar yaşayan mahkûmlar 
konserle birlikte moral buldu.

n Elizan Altunufağı / Kent Yaşam

Doğa Kaşifleri Sultangazi'de

Sarıyer Belediyesi ve DİSK Genel İş Sendikası 2018-2020 
yürürlük süreli toplu iş sözleşmesi imzaladı.
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafından 
verilen 478 ihalenin 61 tanesini 45 gün içerisinde incele-
yen İBB ve Başakşehir  Belediye Meclis Üyesi Abdülhadi 
Akmugan, Sayıştay raporlarına göre tespit edilen 
usulsüzlükleri ve yanlışları tek tek anlattı.
BELEDİYE KENDİ FİRMASINI 
İHALEYE ÇAĞIRMAMIŞ..!

CHP Başakşehir İlçe Başkanlığı'nda düzenledikleri 
basın toplantısıyla Başakşehir Belediyesi ve İBB Sayıştay 
raporları hakkında bilgi veren Abdülhadi Akmugan ve 
Hayrettin Özbakır, her iki belediyenin de raporlarının  
alabildiğine “kötü ve kamu malını yandaşa peşkeş” 
çekmeyle dolu olduğunu söylediler.
BUNLAR ULAŞABİLDİKLERİMİZ..!

Meclis üyelerinin Sayıştay raporlarına dayanarak 
yaptıkları incelemeyi paylaştıkları basın toplantısına İlçe 
Başkanı Özgür Karabat’ta katıldı. Akmugan ve Özbakır, 
" Sizlerle paylaştığımız bu yolsuzluk ve usulsüzlük 
dosyaları Sayıştay'ın hazırladığı raporlardan alınmıştır. 
Partimizin görevlendirdiği ve yasal olarak bulunduğu-
muz denetim komisyonunda ulaşabildiğimiz raporları 
inceledik ve bunları gördük. Zaman ve imkan açısından 
ulaşamadığımız ve dolayısıyla inceleyemediğiz dosya 
sayısı incelediğimizin 5 katı kadar” dediler
“İHALELERİN TAMAMINDA 
YANDAŞA KIYAK VAR”

Gerek İBB’de gerek ise Başakşehir’de kurulan ve 
2 AK Parti'li, 1 CHP’li üyeden oluşturulan araştırma 
komisyonunun CHP'li mensupları Sayıştay raporlarında 
karşılaştıkları olumsuzlukları tek tek anlattılar. Başta 
metro ihaleleri olmak üzere, tekerlekli sandalye alım 
ihalesi, kar eritici tuz alım ihalesi, Şehit Erdem Özçelik 
Stadına ses sistemi ihalesi, cami tente yapımı ihalesi, 
kömür dağıtım hizmet ihalesi, Olimpiyat bölgesi kamu-
laştırma için avukatlık ihalesi olmak üzere toplam 61 
ihalede usulsüzlük tespit ettiklerini anlatan 

Akmugan ve Özbakır, “ ne hik-
metse İhaleleri alan isimlerin 

çoğunun hükümete 
yakın isimler olduğu ve 

ihaleye katılan firmaların 
da aynı 

adreste oldukları gözlenmektedir” dediler
SAYIŞTAY RAPORLARI HERŞEYİ ANLATIYOR

2016 yılına ait Sayıştay raporlarında 55 olumsuz 
tespit bulduklarını söyleyen İBB ve Başakşehir Belediye 
Meclis Üyesi Abdülhadi Akmugan, “Kurum mülkiyetinde 
bulunan taşınmazlara ilişkin envanterin oluşturulma-
ması, muhasebe kayıtlarına alınmaması, 775 sayılı 
gecekondu önleme yasası kanunu kapsamında elde 
edilen gelirlerin, izlendiği hesaplardan belediyenin 
genel hesaplarına para aktarılması, Ataşehir ve Bayram-
paşa hallerinde bulunan işyerlerinden alınan teminat 
mektuplarının muhasebe kayıtlarında yer almaması, 
Beşiktaş Yıldız Sarayı, Sarıyer Emirgan Korusu ve Beykoz 
Çubuklu korosunda bulunan köşklerin mevzuata aykırı 
olarak kiraya verilmesi gibi kalemlerde usulsüzlük tespit 
ettik. Bu konular ile ilgili meclise soru önergesi verecek ve 
konunun takipçisi olacağız. İlgili kalemlerin İBB’ye zararı 
toplam 14,296,786,566,75 TL." dedi. 
İBB KENDİ ŞİRKETİNİ ÇAĞIRMAMIŞ

Akmugan, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin 2018 yılı su ve maden 
suyu alımı ile ilgili çıktığı ihaleye 
kendi şirketi olan ve İstanbul’un 
en büyük su üreticisi Hamidiye 
A.Ş’nin davet edilmediğinin 
altını çizdi.  Akmugan: " Dü-
şünebiliyor musunuz 
su ve maden suyu 

alımı için ihaleye çıkı-
yorsun ve kendi bünyendeki 

firmayı çağırmıyorsun. Peki ihaleye 
giren ve ihaleyi alan kim derseniz 

Hamidiye AŞ’nin ana bayileri. Yani üretici firmanın davet 
edilmediği su alım ihalesine Hamidiye A.Ş’nin bayisi olan 
3 firma katılıyor ve bir firma kazanıyor.

 Oysa hepimiz biliriz ki “Hiçbir distribütör- ana bayi 

üreticiden daha düşük bir fiyatla ihaleye katılamaz. Ve 
dahası var İhaleyi kazanan firmanın fiyatları hem piyasa 
fiyatının üzerindedir hem de yıllardır sadece bu firmanın 
ihaleyi alması akıllarda soru işaretleri bırakmaktadır” 
dedi.
ADRESE TESLİM İHALE

Toplantıda önemli açıklamalarda bulunan diğer 
bir isim ise, Başakşehir Belediye Meclis Üyesi Hayrettin 
Özbakır oldu. Özbakır, “Başakşehir Belediyesi’nin rekabet 
ortamı yaratmadan adrese teslim ihale verdiğini söyledi. 
Özbakır, bazı ihalelerde fiyat teklifleri ihale öncesi verili-
yor ve yaklaşık maliyet bilgileri ile diğer gizli bilgiler ihale 
öncesi ihaleye girecek firmalara veriliyor. Bir bakıyoruz ki 
ihaleye giren firmaların adresleri dahi aynı” iddiasında 
bulundu. 
FİRMALAR AYNI ADRESTE AYNI KİŞİNİN

Özbakır, Şehit Erdem Özçelik stadına ses sistemi 
alımı ihalesinde 3 firmadan fiyat teklifi alındığını belir-

terek, “Selmak Elektrik Ltd.Şti, Ertekin 
Elektronik A.Ş ve Uygun Elektronik Ltd. 
Şti isimli firmalar bu ihaleye katılmıştır. 
İhaleyi kazanan taraf ise Ertekin A.Ş ol-
muştur. Ancak, ihaleyi incelediğimizde 
teklif alınan Selmak Ltd. Şti. ile ihaleyi 
alan Ertekin Elektronik A.Ş. hem aynı 
adreste faaliyet göstermektedir 
hem de aynı ortaklara sahiptir. 
İnsan aklı ile dalga geçiliyor diyen 
Özbakır, “El insaf” diyerek duruma 

tepki gösterdi.
KAMUNUN KAYNAĞI İLHAM VAKFI’NA 

Başakşehir Belediyesinin 2017 yılı Mayıs ayı meclis 
oturumu gündeminde Başakşehir Belediyesi ile İlham 
Vakfı arasında işbirliği protokolü imzalanması ve 
Belediye Başkanı Mevlüt Uysal’a 1.500.000 harcama 
yetkisi verilmesi konusuna da değinen Özbakır, bizlerin 
itirazlarına rağmen Ak Partili meclis üyelerinin oyları ile 
bu talep kabul edilmişti. Yapılan protokol incelendiğin-
de, protokol ile bu vakıfa, 1.500.000-TL hibe edilmesi 

söz konusu ve vakfın kira giderleri, elektrik ve telefon 
giderleri, bakım onarım giderleri ve diğer tüm genel 
yönetim giderlerinin Başakşehir Belediyesi tarafından 
karşılanması kararlaştırılmış olarak görüyorsunuz. Da-
hası var “ Bu tutar her yıl yüzde 10 üzerinden artacak ve 
bunları da Başakşehir Belediyesi karşılayacak. Belediye 
meclis gündemine dahi aldıramadığımız bu vakıf nedir, 
ne iş yapar bileniniz var mı? Kamu yararı adına faaliyet 
edeceğinden şüpheli olduğumuz bu vakfla belediye yö-
netiminin ne gibi bağlantıları bulunuyor? Bu sorularımız 
cevapsız kalmamalı” ifadelerini kullandı.
ÇİFTE STANDART UYGULANIYOR

Başakşehir’de yaşayan Alevi vatandaşların özellikle 
ibadet hane açısından çok büyük sorunlar yaşadığının 
da altını çizen Özbakır açıklamalarına şöyle devam etti: " 
Bahçeşehir 1.Kısım ve 2.Kısım mahallelerine hizmet ver-
meye çalışan bir Cem Evi var. Bu Cem Evi bir binanın bod-
rum katında, iki göz odada hizmet vermeye çalışmakta. 
Alevi vatandaşlarımız bu bodrum katında bir yandan 
ibadet etmeye çalışırken, bir yandan da sokaklara taşan 
aşure etkinlikleri yapmaktalar. Cenazelerini kaldıracak 
bir yeri dahi olmayan Cem Evi her fırsatta Başakşehir 
Belediyesi’nden yer talep etmiş ise de geçmiş Belediye 
Başkanı Mevlüt Uysal ve şimdiki BaşkanYasin Kartoğlu 
“ Cem Evi’ne verecek boş yerlerinin olmadığını, kesin 
olarak yer veremeyeceklerini” söylemekteler. Ancak 
tarafımızca yapılan araştırmalar neticesinde Bahceşehir  
2. Kısım mahallemizde belediyemize ait 20 adet arsanın 
yer aldığı dosya, Belediye Başkanı’na sunulmuştur. Buna 
rağmen henüz bir çalışma gerçekleştirilmemiştir. Ve 
buna paralel Sünni vatandaşlarımızın Cami ve Kuran 
kursu talepleri hiçbir zaman geri çevrilmemiştir ve buda 
vatandaşlar arasında çifte standarttır” dedi.
 6 BAŞKAN YARDIMCISI 20 MÜDÜR 153 ARAÇ

Başakşehir Belediyesi’nde binek oto sayısının 2016 
yılında 128 adet, 2017 yılında ise 153 adet olduğunu 
belirten, Başakşehir Belediye Meclis Üyesi Hayrettin 
Özbakır, “Belediyede binek oto saltanatı sürülüyor” dedi. 
Başakşehir Belediyesi’nde 6 tane başkan yardımcısı, 20 

tane de müdür olduğunu anlatan Özbakır, bunların her 
birine bir araç verseniz 26 araç eder. Yakıt giderlerinin 
de belediye tarafından karşılandığını belirten Özbakır, 
geri kalan araçların akıbetini sormamıza rağmen cevap 
alamadık dedi.

Başakşehir Belediyesi’nin gelir ve giderleri arasın-
daki uçurum hakkında konuşan Özbakır, “Başakşehir 
Belediyesi’nin 2017 yılı bütçesi 489.900.000-TL’dir. 2017 
yılı giderleri ise 542.931.845-TL’dir. 2017 yılında Ak Partili 
meclis üyelerinin oyları ile 150.000.000-TL ek kararı ile 
oluşmuştur.  Ek bütçe bile Belediyemize yetmemiştir. 
Harcama konusunda Belediye’miz birinciliği kimseye 
bırakmamaktadır. Harcamanın çok, hizmetin ise 
olmadığı belediyecilik, ancak az önce bahsettiğimiz ihale 
usulsüzlükleri ve yandaş hibeleri ile gerçekleşmektedir” 
şeklinde konuştu.
BELEDİYE BORÇ BATAĞINDA..

Başakşehir Belediyesi’ne ait bilanço rakamlarını da 
açıklayan Özbakır, “Toplam bilançomuzda 673 milyon 
811 bin-TL borç var. Bu tutarın içinde 283 milyon gelecek 
yıllara ait gelirler mevcuttur. Bu rakam düşüldüğünde 
Belediyemizin 400 milyon-TL civarında kısa ve uzun 
vadeli banka kredi ve benzeri borçları bulunmaktadır 
ve yaptığımız toplantıda da bu borcun nasıl oluştuğunu 
açıkladık. El insaf diyerek bundan sonrasını kamuoyunun 
vicdanına bırakıyorum” dedi.
KARABAT: % 5 NEYİN NESİ ?

Basın toplantısında kısa bir konuşma yapan ve 
meclis üyelerinin değinmediği bazı konulara ilçe başkanı 
olarak açıklama getiren Özgür Karabat, bazı ihalelerde 
belediye ihaleyi alan bazı firmalara neden % 5 avans 
verdiğini sordu. Karabat, bir firma devletin açtığı ihaleye 
girdiğinde mutlaka ki kendi öz gücü vardır ki girmiştir. 
Yani devlet açtığı ihaleyi şartnameler doğrultusunda 
alan firmaya işe başlasın diye % 5 avans vermez. Ama 
Başakşehir’de bunu da gördük ve ister istemez insanın 
aklına acabalar geliyor ve müfettiş raporları da bizlerin 
endişelerini doğruluyor” dedi.  

n Celal KARAALİ / KENT YAŞAM

Şu ana kadar 

incelenebilen harcama 

kalemlerinin İBB’ye 

zararı toplam

14,296,786,566,75 TL
CHP'li Başakşehir ve İBB plan-bütçe komisyonu üyeleri Sayıştay raporlarını inceleyerek birçok usülsüzlüğü ortaya çıkardı-
lar. Rapora göre, 478 ihalenin 61’inde usulsüzlük var. Başakşehir Belediyesi’nin  2017 yılı borcu ise 400 milyonun üzerinde. 

Başakşehir Belediyesi’nin ve İBB’nin denetlenen hesaplarında “usulsüzlük” var..!

RAPORLAR KÖTÜ GELDİ

İBB ve Başakşehir  
Belediye Meclis Üyesi 
Abdülhadi Akmugan

CHP Başakşehir  
Belediye Meclis Üyesi 

Hayrettin Özbakır

Maltepe, Ferhatpaşa’da Şubat 
ayında bir çiftlikte yurttan kaçan 
kızların şantajla alıkonulduğu çiftlik 
belediye ekipleri tarafından sabah 
saatlerinde yıkıldı. Erken saatler-
de çiftliğe gelen Maltepe Belediyesi 
Zabıta Müdürlüğü’ne bağlı ekipler 
çiftlikte inceleme yaptıktan sonra 
yıkımı gerçekleşti.

 Yıkım esnasında polislerde güven-
lik önlemi aldı. Köpeklerle korunan 
çiftlikte kimsenin olup olmadığını 
inceleyen ekipler kulübeleri yıktı. 
Yaklaşık bir saat süren yıkım anı 
ise havadan görüntülendi. Maltepe 
Belediyesi Zabıta Müdür Yardımcısı 
Celal Çelebi: “Burası TOKİ’ye ait bir 
arazi, çiftliğin her hangi bir izni yok 
onun için yıkım kararı aldık. Burada 
mevcut barakaları yıkıyoruz” dedi.
Çiftlikte neler olmuştu?

İstanbul İl Emniyet Müdürü Mus-
tafa Çalışkan’ın talimatıyla Çocuk 
Şube Müdürlüğü bünyesinde kuru-
lan özel ekip, yurttan kaçan kızları 
bulmak için çalışma başlatmıştı. 
Çalışmaların ardından polis ekipleri, 

kızlardan bazılarının Maltepe Ferhat-
paşa’daki bir kaz çiftliğinde tutuldu-
ğunu tespit etti.

24 saat köpeklerle korunan çiftliği 
bir süre gözetim altında tutan polis, 
25 Şubat günün operasyon düzenledi. 
3 pitbull ve 1 kangal cinsi köpeği ba-
yıltarak içeri giren polis ekipleri, kaz 
ve tavuklara bakan Afganistanlı Sabur 
R.’yi gözaltına aldı.

Çiftlikte yapılan aramada, küçük 
kızların cinsel istismara uğradığı 
videoları içeren CD’ler, 2 tabanca ve 
180 mermi bulundu. Görüntülerdeki 
kızların 14-17 yaşındaki A.T., K.Ü., 
H.K. ve A.U. olduğu anlaşıldı. Çiftlik 
sahibi Abuzer S.’nin elinde cinsel is-
tismar görüntüleri olduğu için kızlar-
dan 3’ünün yurda geri döndüğü halde 
korktuğu ve konuşmadığı ortaya çıktı.

Çalışmaların devamında çiftlik 
sahibi Abuzer S.’nin Ataşehir’deki evi 
tespit edildi. Buraya da operasyon dü-
zenleyen polis Abuzer S.’yi gözaltına 
alırken, tehditle evinde tuttuğu 17 ya-
şındaki H.K.K. adlı kızı da kurtardı.

n Kent Yaşam

Bakırköy ilçe sınırları içerisinde yapılan 
kış bahçeleri vatandaşları isyan ettirdi.

Kaldırımları işgal etmesi, 
trafiği yoğunlaştırması ve vale 
terörü gibi pek çok problemi de 
beraberinde getiren Kış Bah-
çeleri, vatandaşlar tarafından 
tepkiye neden olurken, geç-
tiğimiz günlerde bir tepki de 
sosyal medya üzerinden CHP’li 
Bakırköy Belediye Meclis 
Üyesi Nurhan Çetinkaya’dan 
gelmişti. 

Yeşilköy Mahalle Muhtarı 
Bülent Yurtsever’de, kendi 
mahallesinde ağaçları söküp, 
kaldırıma kadar taşan kış 
bahçesi yapımına tepki gös-
termiş, bunun üzerine inşaat 
çalışmaları biraz daha içeriye 
çekilmişti.  Geçtiğimiz aylarda 
Bakırköy Belediye Meclisi’n-
den, Kış Bahçeleri'nin kaldı-

rımdan 60 cm içeride olacak 
kararı çıkmasına rağmen, yeni 
yapılan inşaat çalışmalarının 
da bu karara da uymadığı 
gözlenmişti. Yine geçtiğimiz 
aylarda İncirli Caddesi üzerin-
de bulunan park içine yapılan 
kış bahçesi de vatandaşların 
tüm itirazlarına karşılık ilçe 
belediye tarafından değil, Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından 
yıkılmıştı.

 İmar yönetmeliğinde ve 
planında kış bahçesi olmayan 
yapıya ruhsatı verme yetkisi 
olmayan Bakırköy Belediye-
si'nin, meclisten aldığı karar-
da tartışmaları beraberinde 
getirdi. Kış bahçesi olarak 
değerlendirilecek alana yapıla-
cak ilavenin sökülüp kaldırı-

lacağına dair taahhütname 
alınması şartı ile Büyükşehir 
Belediyesi'nden de alınacak uy-
gun görüş izniyle birlikte, ilçe 
belediyelerinin izin verebildiği 
kış bahçeleri için, kime, neye 
göre ruhsat verdiği konuşu-
lurken, vatandaşlar Bakırköy 
Belediyesi’nin konuya açıklık 
getirmesini istediler.

Kış bahçesi izni için gerekli 
evraklar 1- Dilekçe 2- İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi veya 
İlçe Belediyesinin öngördüğü 
veya göreceği zamanda söz 
konusu ilavenin sökülüp kal-
dırılacağına dair noter tasdikli 
taahhütname 3- Kat Malik-
leri Kurulunun noter tasdikli 
muvafakat namesi 4- Tasdikli 
mimari projeye işlenmiş ek-

lentinin 1/50 ölçeğinde plan, 
kesit ve görünüşleri ile 1/20 
ölçekli sistem detaylarının 
bulunduğu mimari döküman-
lar 5- 1/1000 ölçekli kadastral 
sınırları işlenmiş hali hazır 
harita 6- İmar durumu 7- Kira 
sözleşmesi (kiracı ise) 8- Va-
ziyet planı 9- İşletme ruhsatı 
10- Binanın mevcut halinin 
değişik açılardan çekilmiş en 
az 4 (Dört) adet fotoğrafı 11- 
Eklentinin mevcut binası ile 
beraber yapılmış üç boyutlu 
animasyon tasarımının, farklı 
açılardan perspektifi 12- İlave 
mekânın bulunduğu tapu kay-
dı örneği 13- Ücret makbuzu 
(en son aşamada istenir) 

n Selvi Sarıtaç / 
Kent Yaşam Gazetesi

Bakırköy Belediyesi’nin 
Kış Bahçesi Ruhsatı Verme 

Yetkisi Var mı?
DEHŞET ÇİFTLİĞİ YERLE BİR EDİLDİ
Maltepe Ferhatpaşa’da yurttan kaçan kızların alıkonulduğu iddia 
edilen kaz çiftliği Maltepe Belediyesi zabıta kipleri tarafından 
yıkıldı. Çiftliğin yıkılma anı drone ile havadan görüntülendi.

Ataşehir Belediyesi'nde 109 işçi görevine geri alındı
Ataşehir Belediyesi'nde güvenlik soruşturması 
bahanesiyle işten çıkarılan ve 4 gündür direnişte 
olan 109 işçi, göreve iade edildi.

Ataşehir Belediyesi'nde 
güvenlik soruşturması bahanesiyle 
işten çıkarılan ve 4 gündür işe 
iade talebiyle direnişte olan 109 
işçi, Belediye Başkan Yardımcısı 
Abdullah Der'den işe iade sözü aldı. 
Belediye Başkan Yardımcısı Der 
işçilere, "Bugün başlayabilirsiniz, 
birazdan kartlarınız açılacak" dedi.

Abdullah Der'in konuşmasının 
ardından karar alan çalışanlar ön-
celikle toplu halde müdürlüklerine 
giderek 40 kodu ile çıkış yapılma 
durumunun düzeltilmesi hakkında 
konuştular. Ardından yevmiye 
kaybının önlenmesi için işe dö-
nüşün sağlanmasıyla aybaşından 

itibaren başlamış gösterilmesini 
talep edildi.

Ataşehir Belediyesi işçilerin-
den Beşiktaş ve Ege Üniversitesi'n-
deki işçilere de destek mesajı geldi. 
İşçiler, "Direnmeye devam etsinler, 
zafer işçilerin olacak" dedi.

Öte yandan işçilerin yanına 
gelen avukat "Politik hükümlüler 
ile ilgili sorun olabilir çözmeye 
çalışacağız" diye konuştu. İlerleyen 
saatlerde parça parça işe alımlar 
başladı. Güvenlik grubunun işe 
girişi sağlandı. İşçiler bulundukları 
birimlere çağırılarak işe alımlarının 
başlatıldığına dair kâğıtlar aldı. 

n Kent Yaşam
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Bu sayı ile 1000.sayıya 
ulaştık. Ne mutlu 1000.sayı-
yı gören bizlere.

Celal Karaali, Erkan 
Turan, Hıdır Ulağ ve Doğan 
Özcan 1994 yılında birlikte 
kurmuşlardı Yaşam Gazete-
si’ni.

İlk adı “İkitelli Yaşam 
Gazetesi” idi.  İlk 
sayı 14 Haziran 1994 
tarihinde çıktı.

İkitelli’nin o 
sokak gazetesi,  bu 
gün İstanbul’un 
her tarafına yayın 
yapan zaman zaman 
ulusala da gönderme 
yapan “Kent Yaşam 
Gazetesi “oldu.

Kuruculardan 
Erkan Turan kısa bir süre 
sonra TRT’ye geçti ve o 
gündür bu gündür TRT’de. 
Hıdır Ulağ Belediyeye geçti 
şimdi CHP’nin Büyükşehir 
takipçi muhabiri.

Doğan Özcan hisselerini 
Umut Veli Develi’ye devret-
tikten  (1997)sonra Deve-

li çook uzun yıllar Celal 
Karaali’ye ortaklık yaptı ve 
gazetenin ve  dijital gazete-
ciliğin gelişmesi için büyük 
katkı yaptı. Umut Veli Deve-
li iki yıl önce gazeteden özel 
işleri nedeni ile ayrıldı ama 
ilişkisini hiç eksik etmedi 
Yaşam’la.

Bir ara bu iki or-
tağa Nasır Kaya’da 
bir dönem ortak oldu 
(2006-2010)ama 
onun da özel işleri 
nedeni ile ortaklığı 
uzun sürmedi.

Gazete ve inter-
net sitelerinin (gaze-
telerin)  sahibi Celal 
Karaali tek başına 
aslanlar gibi gaze-
telerini yönetmeyi 
sürdürüyor.

Ben Gazeteme 1997-98 
yılında katıldım ve 20-21 
yıldır birlikteliğim sürüyor. 
Bu çatı altında çok mutlu 
olduğumu tanıyanlar bilir.

Nice 1000.sayılara Ya-
şam Medya Grubumuz…

Psikolojide, ölçülere bağlı  ve 
herkes için aynı olan ‘objektif zaman 
algısı’ (saat, gün, yıl...) olduğu 
gibi; kişilerin durumlarına göre 
değişiklik gösteren ‘subjektif’ 
zaman algısı vardır. Keyifli, 
mutlu geçen zamanların insana 
çok ‘kısa’, sıkıcı zamanların 
ise ‘uzun’ gelmesi gibi...

Adıyla özdeşleşmiş ‘Ya-
şam’ gazetesi’nin bininci sayı-
sının çıkması da ‘ne çabuk’ ile 
‘ne çok zaman geçmiş’ algısını 
yarıştırıverdi zihnimde...

“Ne hakimler, ne doktorlar istedi 
de vermedik” misali; ne cumhurbaş-
kanları, ne başbakanlar, bakanlar, 
milletvekilleri, belediye başkanları 
geldi geçti de; sapasağlam, dimdik 

duruyor yerinde İstanbul’da bir numara 
olmayı başaran İstanbul Kent Yaşam 

Gazetesi...
İlk sayılarından itibaren 

hazırladığım  bulmacalarla, 
akabinde yıllar boyu sürüp 
giden köşe yazıları ile katkı 
sunmaya çalıştığım gazeteniz 
Kent Yaşam’ın mutfağında 
geçen boğuşma/boğulma, 
öğrenme/öğretme yıllarım da 
hatırı sayılır zaman dilimleri 
idi doğrusu. Kent Yaşam Gaze-
tesi’nin bu günlere gelmesinde 
yüzlerce insanın emeği, alın 
teri, zihin katkısı oldu. Emeği 

geçen herkesi kutluyorum. Nice bin 
sayılara ulaşmak umuduyla...

Bin Yaşa YAŞAM…

ÖYLE BİR GEÇER ZAMAN Kİ

Uygur 
EROL

SIRA BİZDE

Emirali 
KARAALİ

Emek Karakaş
2000 yılında henüz yeni 

mezun, genç bir gazeteciy-
ken bir yaz günü Lütfü ve 
Celal'le tanışmamla baş-
lamıştı Yaşam maceram. 
Hürriyet'ten atıldıktan sonra 
girdim gazeteye, 13 sene de 
çıkmadım :) 

Adı o zamanlar İkitelli 
Yaşam'dı. Sonra Yaşam büyü-
dü, Kent Yaşam oldu, İstan-
bul genelinde yayınlanmaya 
başladı, kadrosu genişledi, 
haber ağı yaygınlaştı. 

Onunla beraber ben de 
büyüdüm. İstanbul'u tanı-
dım onunla, adım atmadı-
ğım ilçesi kalmadı, gitme-
diğim mahallesi kalmadı, 
yapmadığım haber kalmadı. 
Ve 13 yıl sonra, 2013 yılında 
dost kalarak ayrıldığımda ya-
şım 35 olmuştu. Geride yüz-
lerce haber, binlerce anı... 

Bugün Celal aradığında 
öğrendim ki 1000'inci sayısı 
çıkıyormuş Kent Yaşam'ın. 
Türkiye hele ki İstanbul şart-
larında hiç de kolay olmayan 
bir işi yani yerel gazeteciliği 
24 yıldır başarıyla yürüten 
başta Celal Karaali olmak 
üzere sevgili arkadaşlarım 
Selvi Sarıtaç'ı, Fidan Uğur 
Salman'ı, Senay Güncavar 
Badur'u, Sümeyra Duğan'ı 
ve diğer çalışanları kutluyor; 
nice binli sayılar diliyorum.

Vatandaş nerede 
eylem yapıyorsa biz orada 

olmaya gayret ettik. 

CHP'li vekil diyor ki " Yük 
Yerel Basının Sırtında".  Siyasetin 

bunu günümüzde daha iyi 
anlaması gerektiğine inanıyoruz. 

İş kazasında vefat eden 
bir babanın ardından ailesinin 
yaşadıklarını manşetimize ta-
şıdık. Yıl 2003. Umarız bugün
 sağlıklı mutlu ve başarılı bir 

hayat sürüyorlardır. 

24 yıldır söylediğimiz bir 
gerçek var. Yerel gazeteler, yerel 
yönetimlerin bazen ücretsiz 
işçisi, bazen yardımcısı, bazen 
de hizmet vermesi için uyarı-
cısıdır. Bununla birlikte ulusal 
basının gerek eleman, gerek ise 
haber açısından yararlandığı 
bir altyapı kurumu görevini de 
üstlenmiştir. Yerel sorunları, 
sıkıntıları, güzellikleri yine yerel 
basın değerlendirmekte ve yerel 
yönetimlere ileterek sonucunu 
halkıyla paylaşmaktadır. Bu 
açıdan da baktığımızda KENT 
YAŞAM halkın kendisidir.

Yayın hayatına 15 günde bir 
ve 2000 trajla başlayan gazete-
miz, şu an da haftalık 10 bin traj 
ve onlarca çalışanıyla, Tuzla’dan 
Silivri’ye tüm istanbul’u kap-
sayan bir alana yayın yaparak 
kentin tek Haftalık Yerel Gazete-
si olma özelliğini taşımaktadır. 
Her başarılı gazetecinin arkasın-
da okuyucusu olduğu inancını 
taşıyan bizler bugün ki başarı-
mızı okurumuza borçluyuz. Tüm 
okurlarımıza teşekkür ederiz.

Sinagoglar saldırıya uğradığında bir çok yerel 
medya kuruluşunun aksine gelişmeleri an an 

ve yerinde takip ettik. Ardından bir hafta sonra 
İngiliz Konsolosluğu, HSBC Bankası ve Taksim’de 
gerçekleştirilen tüm patlamaları yakından takip 
ettik. Hayatını kaybeden İngiliz Konsolosunun 
eşi Victoria Short’un acısının fotoğrafını dünya 

medyası Yaşam objektiflerinden gördü. 

Engelli vatandaşlarımızın 
kent hayatında karşılaştıkları 
tüm zorluklarda sesi olmaya 

gayret ediyoruz. 

Büyükşehir Belediyesini 
halkın parası çarçur edilmesin 

diye bir çok haberimizde 
uyardık. 

Bu vesile ile tekrar 
söylüyoruz. RANT UĞRUNA 

DOĞAYI YOK ETMEYİN! 

Gazetemizin 
17. yılını kır bahçesinde 

kutlamıştık.

YEREL BASIN YEREL YÖNETİMİN GÖZÜDÜR

Tarihler 1994 yılının bahar gün-
leriydi. Çevresi, yaşadığı bölge, 
içinde bulunduğu toplumla 
ilgili kaygıları olan dört arka-
daş kafa kafaya verdiler. Öyle 
bir şey yapalım ki; hem toplum 
bilgilensin hem de toplumun 
ve yaşadığımız çevrenin sorun-
ları dile getirilsin istediler.

Çeyrek Asırlık Bir 

İSTİKRAR HİKAYESİ

KENT YAŞAM 

GAZETESi

1. SAYFANIN 
DEVAMI
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